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SYSSELSÄTTNING OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INIXJSTRIN UNDER 

JANUARI , FEBRUARI, MAAS, APRIL 1974 ENLIGT STANDARD FÖR SVENSK 
NÄRIN GSGRENSINDELNING ( SNI) 

Employment and wages in mining, quarryin~and manufacturing inJanuary, 
February, March, April 1974 adapted to SNI 

Löner: 

Den närmaste före gående undersökningen, som avså g 
december 197 3, redovisas i Statistiska meddelanden (SM) 
Am 1974:13. 

För de olika näringsgrenarna (enl SNI) redovisas följande timförtjänster för 
samtliga arbetare ( exkl statliga verkstäder) samt procentuella förändringar 
i förhållande till april 1973. 

Näringsgren (SNI) Ge nomsnittli g Procentuell 
timförtjänst förändrin g 
kr a2ril 1974 från aP!il 

2+3 Gruvor och mineral brott samt 
tillv erknin gsindustri 17 , 87 +10 , 3 

2 Gruvor och miner al brott 21,35 +5 , 1 
3 Tillverkningsindustri 17, 80 +10, 4 
31 Livsmedels-, dryc kesv aru- och 

tobaksindustri 16 , 69 +9,4 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 14, 92 +10,0 
33 Trävaruindustri 16, 63 +9,5 
34 Massa- , pappers- och pappers-

va ruindus tri, grafi sk industri 19,42 +11, 1 
341 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 19 ,02 +11, 2 
342 Grafisk industri, förla g 20,19 +11, 1 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummi varu-, plast- och 
pl astvaruindustri 17,09 +9,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 17 , 81 +7, 4 
37 Järn-, stål- och metallverk rn , 91 +12,3 
38 Verkstadsindustri 18, 09 +10, 9 
1) Standard for Swedish C lassification of Economic Activities (See Summary at 
page 8). 

1973 

Utgivare: Lennart Fastbom, Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 
Statistiska meddelanden ges ut intermittent och kan köpas i bokhandeln eller hos AB Allmänna Förlagets Distribution, Fack, 162 10 Völlingby, tel 08/89 01 20. 
Årsprenumeration ir.kl moms : hela serien 650 kr; undergrupperna Am och N vardera 150 kr ; undergrupperna I, lv, J och T vardera 120 kr; undergrup~erna 
Bo och P vardera 90 kr ; undergrupperna R och U vardera 60 kr; undergrupperna Be , H, Pa och S vardera 35 kr. Lösnummerpris 4 kr inkl moms (om ej annat 
pris anges). 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
The Reports are issued irom lime lo lime. They may be obtained from AB Allmänna Förlagets Distribution, Fack, S-16210 Vällingby, Sweden. Annual sub­
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Näringsgren (SN l) 

2+3 Gruvor och mi11e ral hrott 
samt tillverk ningsindustri 

2 Gruvor och mine ral brott 

3 T i Il verk ni ngsi ndust ri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervarui ndustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum -, 
gummi varu-, plast- och plast-
varui ndustri 

36 Jord- och sten va ru indus tri 

37 Järn-, stå l- och metallverk 

38 Ve rkstadsindustri 

URVAL 

2(46) 

Sysse lsättning: 

För de olika näringsgrenarna (enligt SN I) redov isas följande antal anställda 
exkl permitterade inom industrin (exkl statli ga verkstäde r) samt förändrin gen 
från januari 1974. 

Antal anställda arbetare Antal anställda arbetare 
(exkl ee rmit terade) aeril 1974 ( exkl eermi tterade) aeril 1974 
Absoluta tal Indextal januari 1974 = 100 
Samt! arb Män Kvinnor Samtl arb Män K vin11or 

684 74 5 537 105 147 640 101,1 100, 7 10 2 ,4 

13 109 12 500 609 101,0 100 , 8 l OG, 2 

671 G3G 524 609 147 031 101,0 100, 7 102 , 4 

55 306 33 246 22 060 103 ,4 102 ,1 105 , 4 

51 293 17 810 33 4 83 97 , 7 94, 3 99 , 7 

72 571 G5 782 6 789 100, 7 101 , 1 96 , 9 

74 382 60 684 13 698 99 ,0 99 , 3 98 , 0 

43 241 29 636 13 605 102 , 2 102,0 102 , 6 

27 067 23 221 3 846 99 , 9 99 ,1 104 , 4 

57 618 51 265 6 353 101,1 100, 7 104 , 5 

285 948 240 174 45 774 101, 9 101,2 105 , 3 

, ~ ... 

Från och med januari 1974 inhämtas uppgifter fö r korttidsstatistiken öve r sysse l­
sättning och löner fö r arbetare inom industrin från e tt nytt urval av företag . 

Urvalet har dra gits från e tt register omfatta ;-ide alla industriföre tag, som ingår i 

centrala före tagsregistre ts situationsreg ister (CFRS). I registre t ingår a lla fysiska 
och juridiska personer som bedriver rörelse. I urv alet ingår företag med minst 5 
anställda utom för reparationsverkstädema (S NI 951) där alla föret ag oavsett stor ­
lek ingår. 

Totalt har urvalts 3 200 företag med ca 6 22 0 arbetsställen. Vid urvalsdragningen 
har företagen fördelats på nio strata efter företa gsstorlek ( räknat efter antalet sysse l­
satta enligt centrala företagsregistrets sit uat ionsregister) och grupperats på 40 
branschgrupper. Stratumgränsema har sam_ till 0-4, 5-9, 10-1 9, 20-49, 50-99, 

100 -1 99 , 200 -499 och mer än 500 sysselsatta. Det register från vilket det sål unda 
stratifierade urvalet dragits var kompletterat till och med 1971 vad gälle r arbets­
ställen . 

För fö retagen har uppdatering från taxeringsbanden och riksförsäkringsverket skett 
1971 och från andra källor såsom mervärdeskatteregistret och pate nt- och registre ­
ringsverket under olika tidp unkter 1972 och till och med maj 1973. 
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Fra m t o m maj 1973 nytillkomna företag, föt vHkå Modekår eJ Varit kärtda1 hår 
inplacerats i ett nionde stratum oavsett storleksgrupp. (Sammanlagda antalet cel­

ler = 360) . Urvalsenhet har varit företaget, men arbetsstället är redovisningsenhet. 
I vissa fall sker dock uppgiftslämnandet föret agsvis . Uppgifter inhämtas även fr ån 
statliga verkstäder m m. 

I de celler som omfattar de största företagen ( me r än 500 anställda) görs total­
undersökning. För övriga ce ller görs ett urval , varvid uppräkning till totalniv å 
ske r me d kvoten mellan antal företag i populationen och antal svarande företag 
inom varje cell. 

Samtliga redovisade uppgifter avser uppräknade värden. Sv arsfrekvensen (inkl ned -
lagda enheter) uppg ick vid aprilundersökningen till 86 , 6 procent. 

Tillfälliga bortfall i urvalet kan orsaka variationer inom små industrigrupper. 

Om lämnade uppgifter icke om fattar hel kalendermånad (eller omfattar mer än 
he l kale nderm ånad ) görs en omräkning till kalendermånad med hjälp av antal 
angivna driftsda gar under redovisn ingsperioden resp månaden. Omräkn ingen gäller 
samtliga uppräknade tal utom antal anställda arbetare, i arbete vara nde arbetare 
och arbetare frånvarande av pe rsonliga skäl, De till kalenderm ånad omräknade 
varia blerna, bl a antal arbetstimmar , varierar med månadens längd och antal 
helgdagar un der månaden. 

lndextal för antal arbetstimmar redovisas de ls för gällande kalendermånad, dels 
omräknat till normal månad. I det senare fallet har korrigering gjorts för månadens 
längd och antal helgdagar under månaden. 

Uppgifter publiceras även om den under varje kvartal till arbetare faktiskt utbe­
talda lönesumman. 

Redovisningen av ti mförtjänste r avser samtliga arbetare ( vuxna och minderåriga). 

För maj och november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare 
resp vuxna kvinnliga arbetare. 

Indextalen för genomsnittlig timförtjänst för samtliga arbetare med februari 194 7 
som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt anvisningarna till blanketten ska ll i den redovisade lönesumm an ingå skatte­
avdrag , öve rtids- och skifttillägg för obekväm arbetstid samt ackordsöve rskott 
men ej helgdags -, semester-, sjuk - och permitteringslön. 

Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggning sker. Härav följer att en viss 
underskattning av sysselsättningsvolym och fakti skt utbetald lönesumma sker un­
der året, en underskattning som ökar månad för månad. 

Redovisning sker enbart en ligt Standard för sven sk näringsgrensindelning (SNJ) 
(se Meddelande i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven a\' SCB) som är direkt 
knuten till 1968 års reviderade upplaga av den interna tione lla standarden ISJC 
( lnternational Stand ard Industri al C lassification of A Il Economic A ctiv itic s). 
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De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 

version av den internationella näringsgrensstandarden (!SIC 68). De femte och 

sjätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelningar, som innebär mera de­
taljerad redovisning än den internationella indelningen. 

Fr o m februari 1974 kommer en ny indexserie för arbetskostnader baserad på 
§tand-ard för svensk näringsgrensindelning (SNI) att utarbetas med 1973 som bas. 
Nya leveransavtal o d som ingås bör knytas till denna nya index. Reparation av 
fordon m m har enligt SNI förts till servicesektorn ( SNI 951) och ingår icke i den 
nya indexen för arbetskostnader fö r industriarbetare. Indextal för lön för arbetad 
tid (febr 1947=100) samt arbetskostnadsindex (1967=100) kommer att publiceras 
som tidigare (enligt den äldre branschindelningen) såväl i Statistiska meddelanden 
( undergrupp Am) som i Allmän Månadsstatistik t om 1975. Konsumenter som 
har l ånga leveransavtal knutna till indextal för lön för arbetad tid (febr 194 7=100) 
eller arbetskostnadsindex ( 1967=100) kan vid behov under en övergångsperiod e r­
hålla uppgifter enligt dessa äldre serier. 

Jämförelser mellan skattningar i 1973 och 1974 års undersökningar försvåras de ls 
av att uppgifterna i de båda undersökningarna inhämtats från olika urval av före ­
tag, dels av att dessa båda urval dragits fr ån olika urvalsramar. De fö rändringar 
i skattningarna mellan de båda åren som har konstaterats beror alltså i huvudsak 
på 

1 att ett nytt urval av företag använts till statistiken 

2 att en ny urvalsram ligger till grund för statistiken 

3 faktiska förändringar 

Nytt urval. Skattningarna i e n urvalsundersökning är behäftade med slumpmäss iga 
fel betingade av att urvalet är slumpmässigt draget . Dessa slumpmässiga fe l för ­
svårar möjligheterna att jämföra skattninga r baserade på uppgifter från olika ur­

val av företag . 

Ny urvalsra m. Urvalsramen till 1973 års urval om fattade arbetsst ällen med mer 
än 5 ·sysselsatta inom företag etablerade tom 1971 . Urvalsra men t ill 1974 års 
urval omfattar före tag med minst 5 anställda som etablerats t o m 1971 sa mt före ­
tag oavsett storlek etablerade 1 jan 1972 - '.ll maj 1973. Dessutom omfattar urvals­
ramen till 1974 års urvals k hjälparbetsställen, tex förråd, lager, transportavd, 
monte ringsavd , som inte ingick i tidigare urvalsram. 

Urvalsramen till 1974 års urval omfattar alltså e tt större antal undersökningsen­
heter vilket medför att nivåskattningarna i 1974 års undersökning inte kan jäm­
föras med motsvarande nivåskattningar i 1973 års undersökning. 

Olika kriterier för branschklassificering i de båda urvalsramarna har också inne ­
burit att undersökningsenheter i vissa fall varit branschkodade på olika sätt i de 
båda urvalsramarna, vilket påverkar jämförbarheten inom olika branscher . 

Faktiska förändringar. De skattningar a~ timförtjänsterna som har erhållits från 
det nuvarande urvalet (redovisas i tabell 7) är ej full t jämförbara med de skatt ­
ningar av timförtjänster som erhölls från föregående urval bland annat p g a ovan 
beskrivna ombranschningar och strukturella förändringar. 

Med hjälp av en specialbearbetning av det nya urvalet där endast de företag som 
ingick i föregående urvalsram har medtagits, har reviderade timförtjänster be­
räknats och vägts ihop till näringsområden och näringar med hjälp av fördelningen 
av antal arbetstimmar i februari 1973, De sålunda beräknade timförtjänsterna har 
använts för att :<edja ihop de båda åren, Förändringstal från föregående år enligt 

denna kedjningsmetod redovisas i tabell 7. 
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Nivån av skattningarna för antal anställda arbetare och antal faktiskt utförda 
arbetstimmar enligt nuvarande urval är ej jämförbar med tidigare års skattningar. 

Den nya nivån redovisas från och med januari 1974, Indexserien (jan 1972=100) 
har utgått och en ny serie har lagts upp med januari 1974 som bas. 

Med hjälp av en specialbearbetning där endast de företag som förekommer i båda 
urvalen medtagits, har utvecklingen mellan föregående och nuvarande år beräk-
nats, Dessa förändringstal har använts för att skatta utvecklingen mellan åren. 
Resultatet, som bedömts ge en acceptabel jämförbarhet, har använts i nedanstående 
tabl å , där sysselsättningen under januari - april 1974 angetts som indextal med 
januari 1972 som bas. 

Indextal för antal anställda arbetare Indextal för faktiskt utförda arbets-
timmar 

Januari 1972=100 Januari 1972=100 
Näringsgren ( SNI) Jan Febr Mars April Jan Febr Mars April 

1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974 1974 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
( exkl statliga verkst äder m m) 102,5 103, 0 102, 9 103, 6 111, 6 102,9 108,1 102,7 

2 Gruvor och mineralbrott 102 , 4 103 , 8 104,3 103 , 4 110, 1 101, 8 107,1 101,4 

3 Tillverkningsindustri 102,7 103,1 103, 0 103,7 111, 8 103,1 108 , 4 103,1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 98 , 8 99 , 8 100,4 102,2 109,0 101 , 3 106, 5 104,4 

32 Textil-, beklädnads-, l äder -
och l ädervaruindustri 98 , 9 96 , 8 96 , 4 96 , 6 114,1 102,9 107,4 100, 8 

33 Trävaruindustri 107 ,7 107,4 106,6 108,4 116, 7 106,4 112, 3 106,9 

34 Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri, grafis k industri 102 , 6 102 , C' 101,8 101,6 105 , 2 94 , 7 100, 2 95,4 

341 Massa -, pappers - och pappers-
varuindustri 103 , 6 103 , 8 103,9 103, 1 104, 1 94 , 4 100, 8 95, 2 

342 Grafisk industri, fö rlag 101 ,1 99 , 0 98 , 3 99 ,4 111, 9 99 ,1 103, 1 99 , 6 

35 Kemisk industri , petroleum-, 
gummi varu-. plast- och 
plastvaruindustri 101,1 104, 2 104, 2 103,3 106,9 102,7 106,5 99 , 6 

36 Jord - och st envaruindustri 95, 9 97 , 6 97 , 2 95, 7 102,7 93 , 6 99 , 7 93 , 3 

37 Järn-, st ål- och metallverk 106,1 106, 3 106,4 107,3 111, 1 103,0 110,7 101, 2 

38 Verkstadsindustri 103,0 103,9 103,9 104,9 115; 2 107,0 111, 8 107,1 

39 Annan tillverkningsindustri 107,5 99, 9 102,6 101,4 115, 3 100,1 107, 3 98 , 2 
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De uppgifter som ligger till grund för SCBs bearbetning insamlas varje månad. 

Uppgifterna som lämnas skall avse 
a) en period oµi minst två veckor under månaden ( flertalet variabler) 

b) en da6 under månaden som lämpligen bör ligga inom den under a) redovisade 
perioden (antal i arbete varande och frånvarande). Den utvalda dagen skall ej 
vara lördag, söndag eller annan dag då någon större del av personalen är frånvaran­
de p g a arbetstidens förläggning. 

Antal anställda arbetare 

antal arbetare (vuxna och minderåriga) som under en viss dag var i arbete eller 
frånvarande p g a friskift eller omfördelning av arbetstiden inkl de som ej var i 
arbete p g a semester, sjukdom, tillfällig ledighet, militärtjänstgöring e d. 

Antal i arbete varande arbetare 

antal arbetare (vuxna och minderåriga) som en viss dag var i arbete eller från­
varande p g a friskift eller omfördelning av arbetstiden. 

Frånvarande av personliga skäl 

antal arbetare (vuxna och min4ttåriga) frånvarande pga semester, sjukdom, till­
fällig ledighet, 

Avgångna arbetare 

antal arbetare (vuxna och min~råriga) som under loppet av eller med utgången 
av den redovisade perioden lämnat företaget på egen begäran eller efter uppsäg­
ning. 

Nyanställda arbetare 

antal arbetare (vuxna och minderåriga) som med ingången av eller under loppet 
av redovisningsperioden anställts vid företaget. 

Arbetstimmar 

antalet av arbetare ( vuxna och minderåriga) faktiskt utförda arbetstimmar ( inkl 
övertid). 

Till arbetare under ett kvartal faktiskt utbetald lönesumma 

till arbetare (vuxna och minderåriga) under ett kvartal faktiskt utbetald lönesum­
ma inkl av företaget verkställda skatteavdrag, övertids- och skifttillägg, tillägg 
för obekväm arbetstid, ackordsöverskott, semesterlön (semesterersättning), helg­
dagslön (helgdagsersättning), av företaget utbetalda ersättningar vid sjukdom el­
ler olycksfall, permitteringslön m m, ävensom under respektive kvartal utbetalda 
retroaktiva lönetillägg. Arbetsgivareavgifter till obligatoriska sjukförsäkringen, 
yrkesskadeförsäkringen och allmänna tilläggspensioneringen samt för gruppliv­
försäkring och avgångsbidrag skall ej redovisas, liksom ej heller traktamenten 
och verktygsersättning. 
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Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme 

av arbetare ( vuxna och minderåriga) uppburen lönesumma ( inkl skatteavdrag, 
övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid, ackordsöverskott men 
exkl helgdags-, semester-, sjuk-, permitteringslön o d) i relation till av arbetare 
faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid). 

From January 1974 a new sample has been selected. 

The sample has been extracted from a register comprising all industrial enter­
prises , included in the Central register of enterprises. 

A total of 3 200 enterprises was selected, with about 6 220 workingplaces. When 
the sample was made, the enterprises were divided into eight strata according to 
their size ( based on the number of employees) and were grouped int-o 40 industrial 
groups. The sample unit was the ·enterprise, but the workingplace is the reporting 
unit. In certain ca ses, however, information is supplied for each enterprise as such. 

Processing and presentation 

In the cells containing the largets enterprises ( more than 500 employed) a total 
inquiry is made. For the other cells an adjustment to total figures is made with 
the quotient between the number of enterprises in the population and the number 
of enterprises replying within each cell. 

All the information reported is adjusted to total figures in accordance with the 
method described above. Occational nonresponding may cause variations in small 
industrial groups in the sample. 

lf reported information does not cover a whole calendar month ( or covers more 
than a whole calendar month) a recalculation is made to a full calendar month 
with the aid of the number of stated working days <luring the reporting period and 
month respectively. The recalculation is applied to all adjusted values except 
number of wage-earners employed, number of wage -earners actuelly at work, 
and wage-earners absent for personal reasons. The variables which have now been 
recalculated to calendar month, among others number of hours worked, will 
fluctuate with the number of days and the number of holidays of the month, 

Index numbers for hours worked are given for the calendar month in question , but 
also adjusted to a normal month, In the latter case and adjustment has been made 
according to the number of days and holidays of the month. 

Information are also published concerning the amount of wages actually paid to 
wage-earners for each quarter, 

All information is also collected from establishments operated by governmental 
agencies, 

According to the instruction for the use of the form the reported amount of wa-
ges will include income tax deducted by the enterprise, overtime pay and shift 
pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment of piece­
work compensation but does not include public-holiday pay, vacation pay, sick 
pay , lay off pay etc. 
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The index series for average hourly earnings, with February 194 7 as a base , is 
computed four times a year. 

A new Swedish standard classification of economic activities (SNI) has been ap­
plied. This is identical with the ISIC, 1968 , up to and including the four digit 
level and has in addition a two digit national subclassification. 

NÄRINGSGREN 

2+3 

2 

3 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

951 

Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 

Gruvor och mineralbrott 

Tillverkningsindustri 

Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, läder­
och lädervaruindustri 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri, grafisk industri 

Kem isk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast­
varuindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

BRANCH 

Mining, quarrying and manufacturing 

Mining and quarrying 

Man uf act uring 

Manufacture of food, beverages and 
tobacco 

Textile, wearing apparel and leather 
industries 

Manufacture of wood and wood pro­
duc ts, incl furniture 

Manufacture of pape r and paper pro­
ducts, printing and publish ing 

Manufacture of chemicals, pet roleum , 
coal, rubber a nd plastic products 

Manufacture of non - metallic mine ral 
prod ucts, except prod ucts of petroleum 
and coal 

Basic metal ind ustries 

Manufacture of fa bricated metal pro­
ducts, machinery and equipment 

Other manufacturing industries 

Establishments operated by governmen ­
tal agenc ies 

Repair services not elsewhere classi­
fied (household appliances and motor 
vehicles) 



Ta~~!l.J:1, Selsättninge n inom industrin under januari 1974 Employment in mining, quarrying and m anufa c turing <luring January 1974 

Närings~en (SN[)l 
(B ranch) 

2 -'-3 •~ruvor oc 1, miner.:i lhrott sa m t 
tillverkningsindustri ( exk 1 ,c ,n ­
li ga verkstäder m m) 

2 

~1, 
0') -- , 
29 
23 
2301 
2 302 

3 

Grnvor o miner a lbrott 

Ko lgruvor , 
råpe trol eumverk, 
andra gru vor oct1 mineralhrott 
Malmgruvor 
Järnmalmsgruvor 

lckej ärnmalmsgruvor 

Ti I Iver kningsindustri 

31 l.i,·,rn edels-, dr yckesvaru ­
oc l, to h ksindustri 

311- 312 Livsmedelsindustri 
3111 Sia kte ri- och chark ute riindustri 
3112 Mejeriindustri 
3113, 
3114 
3116 

Frukt- och grönsa kskonse rvindustri, 
fisk- och fi skkonservindustri 
Kvarnindustri 

1 ~ 3 4 5 Li 

Antal ans t älld a arhe ta rc. 
(exkl pern1itterade)3,4 

Ant al i arbete varanJe 

arbe tare 
( Total numher employeJ 
i. e. wage-earners actu:illy 
a t work , wage - earne rs 

ahsent for pe rsonal reasons) 

1 \v ,1/!e-..: a rners ,tctually 

:it "·ork) 

S:i mtl. arb. !\ län Kvinnor Sa111 tl. arh. /\. län Kvinnor 

(Femal~ (Total) ( /\ Iales) (Females) ( Tota l) 

677 571 

12 982 

3 083 
9 899 
7 7918 
2 101 

664 589 

53 493 

48 310 
13 834 

6 241 

6 247 
855 

533 471 144 100 593 888 

12 408 574 11 390 

3 028 55 2 794 
9 380 519 8 596 
7 413 385 6 823 
1 96 7 134 1 773 

521 063 143 526 582 498 

32 574 

28 795 
8 899 
5 165 

2 515 
8_00 

20 919 

19 515 
4 935 
1 076 

3 732 
55 

45 895 

41 519 
11 766 

5 143 

5 270 
768 

iMa les2 

471 236 122 652 

10 884 506 

2 748 46 
8 136 460 
6 477 346 
1 659 114 

460 352 122 146 

28 535 

25 302 
7 773 
4 269 

2 212 
718 

17 360 

16 217 
3 993 

874 

3 058 
GO 

311 7 Bageriindustri 13 014 6 686 6 328 11 464 6 ll Q 5 354 
311 8 Sockerindustri 1 802 1 470 323 1 575 1 311 264 
3119 Choklad- och konfektindustri 3 475 1 291 2 184 2 972 1 117 1 855 

1) Standard för svensk näringsgrens indelning (SNI) , se Meddelanden i samordnings frlgor 1969:8, utgiven av SCB. 
2) Classification in English page 8 

-
Antal fak­
ti skt utför­
J ,1 a rbe ts­
ti mmar 
( inkl över­

ti d) 
5 

1 000 - tal 
S.:m1tl. :>rh. 

(Total) 

101 827 

1 974 

465 
1 509 
1 194 

315 

99 853 

7 702 

6 938 
1 966 

916 

874 
133 

1 850 
248 
514 

8 

Öve rtids­

timm ar i 
'io av samt]. 
.1 rbe tstimmar 
rn ver-time 
in % of to­
tal hours 
Sam t!. arb. 

(Tota l2 

2 , 4 

2 , 6 

2 ,5 
2 , 6 
2 , 7 
2 , 2 

2 , 4 

3 , 3 

3 , 3 
3 , 2 
5 , 0 

2 , 4 
4,2 
3 , 5 
1 , 5 
1 , 8 

3) Med ans tällda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller. (All c ategories of workers; adults and juveniles in all tables) . 
4) Samtliga uppgifter avser upprä knade t al. (A ll figures are ad jus ted to to t als) . 
5) Hours actually worked incl. overtime (thousands). 

9 10 11 

Av personliga ska l fr änvarande 
:i rbe tare i r;~ ,w ;mtal .111stä ll d,1 

(Absen t for pe rsona l rcasons in 
'10 of total number employeJ) 

S:im tl . arb. Män 
(Total) (Ma les) 

12 , 4 

12 ,3 

9 , 4 
13,2 
12 , 5 
15, 6 

12 , 4 

14, 2 

14 , 1 
15,0 
17, 6 

15, 6 
10, 2 
11 , 9 
12 , 6 
14 , 5 

11, 7 

12 , 3 

9 ,3 
13, 3 
12,6 
15, 7 

11 , 7 

12,4 

12 ,1 
12 , 7 

17 , 4 

12 , 1 
10 , 3 

8, 6 
·11 , 4 
13 , .5 

Kvin nor 
(Fem ales) 

14,9 

11 , 9 

11 , 4 
10 , 1 

14 , 9 

17 , 0 

16 , 9 
19 , 1 
18 , 8 

18 , 1 

15, 4 
18 , 3 
15 , 1 

<D 



Tabell 1:1 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 - - ---
313 Dryckesv aruind us tri 4 268 3 434 834 3 585 2 918 667 638 3,0 16,0 15, 0 20,8 
314 Tobaksindustri 915 345 570 791 315 476 127 2 , 9 13, 6 8,7 16,5 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 52 492 18 891 33 601 46 238 16 963 29 275 7 553 0 , 9 11, 9 10,2 12,9 
321 Textilindustri 23 925 11 440 12 485 20 865 10 164 10 701 3 492 1,3 12,8 11,2 14,3 3211 Garn - och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 11 650 6 807 4 843 10 066 5 996 4 070 1 708 1,7 13,6 11, 9 16,0 3212 Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvaruindustri 8 280 2 299 5 981 7 251 2 063 5 188 1 198 0, 8 12,4 10,3 13,3 322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 22 542 3 925 18 617 19 863 3 559 16 304 3 170 0,4 11, 9 9 , 3 12,4 323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 2 620 1 605 · 1 015 2 389 1 449 940 385 1,3 8,8 9,7 7,4 
324 Skoindustri 3 405 1 921 1 484 3 121 1 791 1 330 505 0,5 8 , 3 6,8 10,4 
33 Trävaruindustri 72 079 65 074 7 005 65 527 59 381 6 146 11 175 1, 7 9,1 8,7 12,3 
331 Trävaruindustri utom möbelindustri 58 196 54 471 3 725 52 872 49 647 3 225 9 031 1,8 9,2 8,9 13 , 4 
33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-

verk 25 562 24 730 832 23 241 22 536 705 4 007 2 , 4 9,1 8, 9 15, 3 
33112 Trähus - och byggnadssnickeriind ustri 24 655 23 179 1 476 22 381 21 141 1 240 3 833 1,3 9 , 2 8,8 16, 0 33119 Annan trämaterialindustri, 
3312 tr äförpackningsindus tri, 
3319 övrig trävaruindustri 7 979 6 562 1 417 7 250 5 970 1 280 1 191 1,7 9,1 9,0 9,7 332 Trämöbelv aruindustri 13 883 10 603 3 280 12 655 9 734 2 921 2 143 1,4 8 , 8 8,2 10,9 
34 Massa -, pappers- och pappersvaru-

industri, grafisk industri 75 066 61 083 13 973 66 703 54 745 11 958 11 453 4 ,0 11, 1 10,4 14,4 
341 Massa -, pappers- och pappersvaruind . 49 857 41 361 8 496 43 546 36 530 7 016 7 443 4 ,7 12,7 11, 7 17,4 3411 Massa - och pappersindustri 40 447 34 703 5 744 35 213 30 555 4 658 6 027 5,2 12,9 12,0 18,9 34111 Massaindustri 13 758 12 766 992 12 121 11 275 846 2 052 5,7 11, 9 11, 7 14,7 34112 Pappers- och pappindustri 24 131 19 613 4 518 20 801 17 182 3 619 3 561 5,1 13,8 12,4 19,9 34113 Träfiberpla ttindustri 2 558 2 324 234 2 291 2 098 193 415 3,7 10,4 9, 7 17,5 3412 Pappers - och pappförpackning~industri, 
3419 övrig pappers- och pappvaruindustri 9 410 6 658 2 752 8 333 5 975 2 358 1 415 2,7 11, 5 10,3 14,3 342 Grafisk industri, förlag 25 209 19 732 5 477 23 157 18 215 4 942 4 010 2 ,7 8,1 7,7 9,8 34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 21 484 17 160 4 324 19 733 15 828 3 905 3 424 2,9 8 , 2 7,8 9, 7 34202 Tryckformsind ustri 1 454 1 345 109 1 359 1 258 101 236 1,3 6,5 6, 5 
34203 Bokbinderier 

2 054 1 047 1 007 1 859 958 901 318 2,6 9, 5 8,5 10,5 .... 34204 Förlag utom dagstidningsförlag 217 180 37 206 171 35 32 1,8 5,1 5, 0 0 



Tabell 1 :1 ( forts) 

_1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och pl astvaruind . 42 302 29 043 13 259 37 029 25 604 11 425 6 171 2 ,0 12,5 11,8 13,8 

351 Kemikalie-, gödselmede Is- ocli 
plastindustri 11 577 9 873 1 704 10 207 8 731 1 476 1 697 3 ,3 11, 8 11, 6 13,4 

352 Annan kemisk industri 10 000 5 346 4 654 8 626 4 699 3 927 1 443 1, 5 13,7 12,1 15, 6 

353, Petroleumr affinaderi e r, 
354 smörjmedels-, .:1sfa lt- och kolproduktind . 1 286 1 283 3 1 089 1 086 3 193 3,4 15, 3 15,4 
355 Gummivaruindustri 11 169 7 847 3 322 9 657 6 844 2 813 1 632 1,4 13,5 12,8 15, 3 
35G Plastvaruindustri 8 270 4 694 3 576 7 450 4 244 3 206 1 207 1,3 9,9 9,6 10,4 

36 Jord- och stenv aruindus tri 27 118 23 433 3 685 23 930 20 811 3 119 4 134 3,1 11,8 11,2 15, 4 

361 Porslins- och lergodsindustri 4 167 2 527 1 640 3 626 2 214 1 412 600 2 ,1 13,0 12,4 13,9 
362 Glas- och glasvaruindustri 4 739 3 604 1 135 4 137 3 185 952 708 2 , 0 12,7 11, 6 16,1 
369 Tegel-, cement- och annan miner;il -

varuindustri 18 212 17 302 910 16 167 15 412 755 2 826 3 , 6 11,2 10, 9 17,0 

37 Järn-, stål- och metall\' e rk 56 992 50 914 6 078 48 247 43 210 5 037 8 462 2,6 15,3 15, 1 17 , 1 

371 Järn-, stål- och ferrole geringsverk 48 343 43 514 4 829 40 774 36 794 3 980 7 152 2,6 15, 7 15,4 17, 6 
372 Ickej ärnmetallverk 8 649 7 400 1 249 7 473 6 416 1 057 1 310 2,5 13,6 13,3 15,4 

38 Verkstadsindustri :280 585 237 101 43 484 244 891 208 379 36 512 42 541 2,1 12,7 12,1 16 , 0 

381 Metallvaruindustri 67 243 58 155 9 088 59 926 52 130 7 796 10 216 1,9 10,9 10,4 14,2 
382 Maskinindustri 88 161 77 915 10 246 77 775 69 165 8 610 13 659 2,1 11, 8 11,2 16,0 
383 Elektroindustri 45 622 29 619 16 003 39 582 26 117 13 465 6 715 1,7 13,2 11, 8 15, 9 
384 Transportmedelsindustri 74 345 67 343 7 002 62 860 57 216 5 644 11158 2 , 6 15,5 15, 0 19,4 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 26 823 26 520 303 22 390 22 138 252 4 081 4,4 16,5 16,5 16, 8 
3843 Bil- och bilmotorindustri 39 438 33 346 6 092 33 140 28 301 4 839 5 792 1,5 16,0 15, 1 20,6 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 5 214 4 069 1145 4 748 3 751 997 793 1,2 8,9 7,8 12,9 

39 Annan tillverknin gsindustri 4 462 2 940 1 522 4 038 2 724 1 314 661 0,6 9, 5 7,4 13,7 

Statliga verkstäder m m 13 363 11 820 1 543 11 447 10 240 1 207 1 989 0,8 14,3 13,4 21,8 

----------- - ----------- - ~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
951 Reparation av hushållsv aror 

och fordon 17 421 16 976 445 16 488 16 061 427 2 796 0,8 5,4 5,4 4 , 0 

9513 Bi lre para tionsver kstäder 15 410 15 095 315 14 598 14 288 310 2 480 0,8 5,3 5,4 1,6 

,_. .... 



Tabell 1 :2, Sysselsättningen inom industrin under februari 1974 Employment in mining, quarrying and manufacturing <luring February 1974 

Näringsgren ( SNif 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

(Branchf Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- Övertids- Av person!ci,ga skäl frånvarande 
(exkl permitterade:,S,4 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 
(Total number employed (Wage-earners actually da arbets- o/o av samt! (Absent for personal reasons in 
i, e, wage-earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work + wage-earners ( inkl över- ( Over-time 

absent for personal reasons) tid) in o/o of to-
1 000-tal5 tal hours~ 

Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Män Kvinnor Samt! arb Samt! arb Samtl arb Män Kvinnor 

{Total~ {Males~ (Females~ { Total~ (Males) {Females~ {Total) {Total~ { Total~ {Males~ {Females) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 680 652 536 070 144 582 592 008 469 440 122 568 93 918 2,6 13,0 12,4 15, 2 

2 Gruvor o mineralbrott 13 163 12 589 . 574 11 462 10 964 498 1 827 2,9 12,9 12,9 13,2 

21, Kolgruvor 
22, råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 2 972 2 927 45 2 683 2 645 38 429 2,8 9,7 9,6 
23 Malmgruvor 10 191 9 662 529 8 779 8 319 460 1 398 2,9 13,9 13,9 13,0 
2301 Jämmalmsgruvor 7 995 7 596 399 6 900 6 550 350 1 097 3,2 13,7 13,8 12,3 
2302 Ickejämmalmsgruvor 2 196 2 066 130 1 879 1 769 110 301 2,0 14,4 14,4 

3 Tillverkningsindustri · 667 489 523 481 144 008 580 546 458 476 122 070 92 091 2,6 13,0 12,4 15,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 54 011 33 261 20 750 45 845 28 700 17 145 7 155 3,1 15, 1 13,7 17,4 

311-312 Livsmedelsindustri 48 875 29 549 19 326 41 614 25 555 16 059 6 486 3,2 14,9 13,5 16,9 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 14 514 9 475 5 039 12 098 8 051 4 047 1 872 2,8 16, 7 15, 0 19,7 
3112 Mejeriindustri 6 452 5 288 1164 5 362 4 386 976 865 4,7 16, 9 17,1 16,2 
3113 Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 6 519 2 749 3 770 5 499 2 390 3 109 843 2,7 15, 7 13,1 17,5 
3116 Kvarnindustri 816 764 52 725 679 46 118 3,5 11, 2 11, 1 
3117 Bageriindustri 12 478 6 565 5 913 10 980 5 949 5 031 1 670 3,4 12,0 9,4 14, 9 
3118 Sockerindustri 1 684 1 387 297 1 426 1184 242 227 1,2 15, 3 14,6 18,5 
3119 Choklad- och konfektindustri 3 530 1 301 2 229 3 017 1 136 1 881 488 1,9 14,5 12,7 15, 6 

1) Standard för svensk näringsgrens indelning (SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB, 
2) Classification in English page 8 
3) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller, (All categories of workers; adults and juveniles in all tables). 
4) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (All figures are adjusted to totals). I-' 

5) Hours actually worked incl, overtime (thousands), 
i,..:> 



Tabell 1:2 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

313 Dry ckesv aruind ustri 4 214 3 363 851 3 457 2 823 634 554 3,0 18,0 16,1 25, 5 
314 Tobaksindustri 922 349 573 774 322 452 114 0,8 16,1 7, 7 21 ,1 

32 Textil-, bekläd nads, läder-
och lädervaruindustri 51 395 18 175 33 220 44 989 16 087 28 902 6 809 1,1 12,5 11, 5 13,0 

321 Textilindustri 23 310 11 020 12 290 20 008 9 554 10 454 3 122 1,6 14,2 13, 3 14,9 
3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 11 615 6 745 4 870 9 873 5 826 4 047 1 577 2 ,0 15, 0 13, 6 16,9 
3212 , Textilsömnadsindustri , 
3213 trikåvaruindustri 8 136 2 234 5 902 7 093 1 985 5 108 1 085 1,1 12, 8 11, 2 13,5 
322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 22 085 3 717 18 368 19 503 3 395 16 108 2 866 0, 5 11, 7 8,7 12,3 
323 Garverier, pälsberederier, /' 

lädervaruindustri 2 519 1 567 952 2 283 1 413 870 345 1, 9 9,4 9, 8 8 ,6 
324 Skoindustri 3 481 1 871 1 610 3 195 1 725 1 470 476 0,9 8 , 2 7,8 8,7 

33 Trävaruindustri 71 862 65 040 6 822 64 648 58 728 5 920 10 189 1,9 10,0 9,7 13,2 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 57 955 54 235 3 720 52 023 48 814 3 209 8 228 2 , 0 10,2 10,0 13,7 
33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-

verk 25 760 24 880 880 23 033 22 280 753 3 691 2 ,4 10,6 10,5 14,4 
33112 Trähus- och byggnadssnickeriind us tri 24 097 22 634 1 463 21 678 20 442 1 236 3 418 1,6 10,0 9 ,7 15, 5 

33119 , Annan tr ämaterialind ustri, 
3312, tr äförpacknin gsind ustri, 
331 9 övrig trävaruindustri 8 098 6 721 1 377 7 312 6 092 1 220 1 118 1, 6 9, 7 9,4 11,4 
332 Trämöbelvaruindustri 13 907 10 805 3 102 12 625 9 914 2 711 1 961 1,6 9, 2 8 , 3 12, 6 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 74 651 60 854 13 797 65 4 92 53 866 11 626 10 304 3,7 12, 3 11, 5 15, 7 

341 Massa.;, pappers- och pappersvaruind 49 971 41 400 8 571 43 135 36 080 7 055 6 751 4,4 13,7 12,9 17,7 
3411 Massa- och pappersindustri 40 605 34 749 5 856 34 917 30 183 4 734 5 480 4,9 14,0 13,l 19, 2 
34111 Massaindustri 13 724 12 708 1 016 11 854 11 001 853 1 862 5,3 13, 6 13 ,4 16,0 
34112 Pappers - och pappindustri 24 249 19 641 4 608 20 793 17 099 3 694 3 245 4,7 14, 3 12,9 19,8 
34113 Tr äfiberplattindustri 2 632 2 400 232 2 270 2 083 187 373 4,1 13, 8 13 , 2 19,4 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 
3419 öv rig pappers- och pappvaruindustri 9 366 6 651 2 715 8 218 5 897 2 321 1 2 71 2,5 12,3 11, 3 14,5 
342 Grafisk industri, förlag 24 680 19 454 5 226 22 357 1 7 786 4 571 3 553 2 ,4 9,4 8,6 12,5 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 21 203 17 092 ' 4 111 19 200 1 5 601 3 599 3 053 2 , 4 9,4 8 , 7 12,5 
34202 Tryckformsindustri 1 210 1 128 82 1 142 1 064 78 184 2 ,0 5,6 5, 7 
34203 Bokbinderier 1 787 894 893 1 593 820 773 248 2,1 10,9 8 , 3 13,4 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 480 340 140 422 301 121 68 1,4 12,1 11, 5 

,_, 
c,, 



Tabell 1:2 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast och plastv aruind 43 622 29 835 13 787 38 029 26 257 11 772 5 930 2,3 12 , 8 12,0 14, 6 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 12 455 10 669 1 786 10 894 9 352 1 542 1 746 3,4 12,5 12 , 3 13 ,7 

352 Annan kemisk industri 10 530 5 676 4 854 9 031 4 953 4 078 1 400 1, 8 14, 2 12,7 16,0 
353, Petrole umraff inaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind 1 247 1 243 4 1 044 1 041 3 166 3 ,4 16,3 16, 3 
355 G ummiv aruind ustri 11 205 7 792 3 41 3 9 812 6 931 2 881 1 514 2 ,1 12 ,4 11, 1 15, 6 
356 Plastvaruindustri 8 185 4 455 3 730 7 248 3 98 0 3 268 1103 1,7 11, 5 10,7 12,4 

36 Jord- och stenvaruindustri 27 609 23 800 3 809 24 017 20 829 3 188 3 767 3 ,0 13 ,0 12,5 16,3 

361 Porslins- och lergodsindustri 4 237 2 600 1 637 3 595 2 207 1 388 552 2 , 6 15, 2 15 , 1 15, 2 
362 Glas- och glasvaruindustri 4 688 3 561 1 127 4 055 3 108 947 639 2,0 13,5 12,7 16,0 
369 Tegel-, cement- och annan mineral-

varuindustri 18 684 17 639 1 045 16 367 15 514 853 2 575 3 ,3 12 , 4 12 ,1 18,4 

37 Järn-, stål- och metallverk 57 105 50 986 6 119 47 946 42 928 5 018 7 842 2 , 6 16,0 15, 8 18 ,0 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 48 595 43 698 4 897 40 618 36 616 4 002 6 626 2 , 6 16, 4 16, 2 18 ,3 
372 Ickej ärnmetallverk 8 510 7 288 1 222 7 328 6 312 1 016 1 217 2 , 6 13, 9 13,4 16,9 

38 Verkstadsindustri 283 087 238 866 44 221 245 855 208 634 37 221 39 521 2 , 6 13 , 2 12,7 15, 8 

381 Metall v aruin ud stri 66 265 57 151 9 114 58 487 50 663 7 824 9 292 2 ,5 11, 7 11,4 14, 2 
382 Maskinindustri 90 418 79 659 10 759 79 167 70 248 8 919 12 968 2 , 6 12,4 11, 8 17,1 
383 Elektroindustri 45 998 29 805 16 193 40 014 26 217 13 797 6 186 1,8 13,0 12,0 14 , 8 
384 T ransportmedelsind ustri 75 272 68 256 7 016 63 599 57 890 5 709 10 334 3, 2 15, 5 15, 2 18,6 
3841 Skeppsvarv I båtbyggerier 27 640 27 307 333 22 862 22 589 273 3 700 5,1 17, 3 17, 3 18 ,0 
3843 Bil - och bilmotorindustri 39 110 32 961 6 149 33 064 28 089 4 975 5 401 2 ,2 15, 5 14 , 8 19,1 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 5 134 3 995 1 139 4 588 3 616 972 741 1,4 10,6 9,5 14,7 

39 Annan tillverkningsindustri 4 147 2 664 1 483 3 725 2 447 1 278 574 1, 3 10, 2 8,2 13, 8 

Statliga verkstäder m m 13 384 11 835 1 549 11 370 10 156 1 214 1 825 0, 8 15, 0 14, 2 21 , 6 

---------------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 16 798 16 325 473 15 497 15 043 454 2 345 0 , 9 7,7 7,9 4,0 
9513 Bilreparationsverkstäder 14 931 14 578 353 13 722 13 376 346 2 051 0,8 8,1 8 , 3 2 , 0 

.... 

.:,. 



Tabell 1 :3 . Sys~e}~ttningen inom industrin under mars 1974 Employment in mining , quarrying and manufa ct uring <luring March 1974 

Näringsgren (SNIY- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

(Branchf Antal anställda arbetare Antal i arbete var ande Antal fak - Övertids- Av personliga skäl frånvarande 

( exkl permitterade>3, 4 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 
(Total number employed ( Wage - earners actually da arbe ts- o/o av samtl (Absent for personal reasons in 
i. e . wage - earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work + wage - earners (inkl över- (Over-time 
absent for personal reasons) tid) 

5 
in o/o of to-

1 000 - ta l tal hours) 
Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Samtl a rb Samtl arb Män Kv innor 

( Total) (M ales) (Females) ( Total) (Males) (Females) (Total) ( Total) ( Total) (Males) (Females) 

2+3 Gruvor och mineralbrott sa mt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkst äder m m) 680 172 534 569 145 603 589 827 467 477 122 350 98 700 2 , 6 13 , 3 12, 6 16,0 

2 Gruvor o mineralbrott 13 225 12 654 571 11 584 11 081 503 1 923 3,2 12,4 12,4 11, 9 

21, Kolgruvor, 
22 , råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 2 994 2 948 46 2 737 2 696 41 462 4 , 0 8 , 6 8 , 6 
23 Malmgruvor 10 231 9 706 525 8 847 8 385 462 1 461 2 , 9 13,5 13,6 12 , 0 

2301 Järnmalmsgruvor 8 036 7 641 395 6 968 6 619 349 1 144 3 , 1 13,3 13,4 11, 7 

2302 Ickejärnmalmsgruvor 2 195 2 065 130 1 879 1 766 113 317 2 , 0 14,4 14,5 

3 Tillverkningsindustri 666 947 521 915 145 032 578 243 456 396 121 847 96 777 2 , 6 13,3 12,6 16,0 

31 Livsmedels - , dryckesvaru -
och tobaksindustri 54 338 33 153 21 185 45 904 28 483 17 421 7 523 3 , 3 15, 5 14,1 17 , 8 

311 - 312 Livsmedelsindustri 49 207 29 436 19 771 41 676 25 351 16 325 6 819 3 , 3 15 , 3 13,9 17,4 

3111 Slakteri - och charkuteriindustri 14 478 9 327 5 151 11 998 7 840 4 158 1 901 3 , 0 1 7, 1 1 5, 9 1 9, 3 

3112 Mejeriindustri 6 687 5 375 1 312 5 580 4 462 1 118 963 5,2 16, 6 17,0 14 , 8 

3113, Frukt - och grönsakskonsP rvind ustri, 
3114 fisk- och fiskKonservind ust ri 6 236 2 529 3 707 5 159 2 206 2 953 827 2 , 5 17, 3 12,8 20 , 3 

3116 Kvarnindustri 854 789 65 729 677 52 121 3 , 6 14,6 14, 2 
3117 Bageriindustri 12 821 6 696 6 125 11 350 6 060 5 290 1 850 3 , 4 11, 5 9,5 13 , 6 
3118 Sockerindustri 1 668 1 388 280 1 466 1 230 236 241 1,1 12 ,1 11,4 15, 7 
3119 Choklad- och konfektindustri 3 588 1 311 2 277 2 940 1 119 1 821 506 2 ,5 18,1 14, 7 20 , 0 

---
1) Standard för svensk näringsgrens indelning (SNI) , se Meddelanden i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB. 
2) Classification in English page 8. 
3) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller. (A ll categories of workers; adults and juveniles in all tables), 
4) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (A ll figures are adjusted to totals) . ..... 
5) Hours actually worked incl overtime (thousands), c:n 



Tabell 1 :3 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

313 Dryckesvaruindustri 4 238 3 369 869 3 485 2 820 665 582 3,2 17,8 16,3 23,5 
314 Tobaksindustri 893 348 545 743 312 431 121 2,0 16,8 10,3 20 ,9 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 51 179 18 063 33 116 44 346 15 899 28 447 7 110 1,2 13,4 12,0 14,1 

321 Textilindustri 23 407 10 992 12 415 20 078 9 540 10 538 3 301 1,6 14,2 13,2 15, 1 
3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 11 445 6 621 4 824 9 714 5 760 3 954 1 614 1,9 15, 1 13,0 18,0 
3212, Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvaruindustri 8 283 2 235 6 048 7 213 1 967 5 246 1176 1,3 12,9 12,0 13,3 
322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 21 815 3 679 18 136 18 865 3 272 15 593 2 951 0,7 13,5 11, 1 14,0 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 2 523 1 542 981 2 277 1 382 895 364 2,6 9,8 10,4 8,8 
324 Skoindustri 3 434 1 850 1 584 3 126 1 705 1 421 494 0,8 9,0 7,8 10,3 

33 Trävaruindustri 71 352 64 488 6 864 64 102 58 170 5 932 10 752 2,0 10,2 9,8 13,6 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 57 674 53 951 3 723 51 668 48 489 3 179 8 690 2 ,1 10,4 10,1 14,6 
33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-

verk 25 813 24 900 913 23 016 22 236 780 3 903 2,6 10,8 10,7 14,6 
33112 Trähus- och byggnadssnickeriindustri 23 812 22 378 1 434 21 381 20 194 1 187 3 621 1,6 10,2 9,8 17, 2 
33119 Annan trämaterialii:idustri, 
3312, tr äförpackningsind ustri, 
3319 övrig trävaruindustri 8 049 6 673 1 376 7 271 6 059 1 212 1166 1,8 9,7 9,2 11, 9 
332 Trämöbelvaruindustri 13 678 10 537 3 141 12 434 9 681 2 753 2 062 2,0 9,1 8,1 12,4 

34 Massa -, pappers- och,pappersvaru-
industri, grafisk industri 74 528 60 551 13 977 65 156 53 390 11 766 10 903 4,0 12,6 11, 8 15, 8 

341 Massa-, pappers- och pappersvaruind 50 015 41 379 8 636 43 085 36 000 7 085 7 209 4,5 13,9 13,0 18,0 
3411 Massa- och pappersindustri 40 615 34 740 5 875 34 937 30 171 4 766 5 887 4,9 14,0 13,2 18,9 
34111 Massaindustri 13 721 12 711 1 010 11 931 11 071 . 860 2 005 5,4 13,1 12,9 14,9 
34112 Pappers- och pappindustri 24 231 19 609 4 622 20 700 16 987 3 713 3 476 4,7 14,6 13,4 19,7 
34113 Tr äfiberplattind ustri 2 663 2 420 243 2 306 2 113 193 407 4,1 13,4 12,7 20,6 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 
3419 övrig pappers- och pappvaruindustri 9 400 6 639 2 761 8 148 5 829 2 319 1 322 2,7 13,3 12,2 16,0 
342 Grafisk industri, förlag 24 513 19 172 5 341 22 071 17 390 4 681 3 694 3,0 10,0 9,3 12,4 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 21 116 16 890 4 226 19 044 15 298 3 746 3 183 3,1 9,8 9,4 11,4 
34202 Tryckformsindustri 1154 1 074 80 1 095 1 022 73 188 2 , 8 5,1 4,8 
34203 Bokbinderier 1 782 885 897 1 526 778 748 252 3,2 14,4 12,1 16,6 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 461 323 138 406 292 114 71 1,7 11, 9 9,6 ..... .. 0) 



Tabell 1 :3 ( fort s) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35 Kemisk industri , petroleum-, gummi -
varu- , plast- och plastvaruind 43 642 29 814 13 828 37 746 26 076 11 670 6 152 2 ,3 13,5 12,5 15, 6 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 12 577 10 698 1 879 10 996 9 369 1 627 1 809 3,4 12,6 12 ,4 13,4 

352 Annan kemisk ind ustri 10 497 5 690 4 807 8 937 4 954 3 983 1 461 1, 6 14,9 12 , 9 17,1 
353 , Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind 1 104 1 100 4 921 917 4 154 3,2 16,6 16,6 
355 Gummivaruindustri 11 111 7 754 3 357 9 490 6 724 2 766 1 528 1,7 14,6 13 , 3 17, 6 
356 Plastvaruindustri 8 353 4 572 3 781 7 402 

r 
4 112 3 290 1 201 1,9 11,4 10,1 13,0 

36 Jord- och stenvaruirtdustri 27 492 23 64 5 3 847 23 870 20 668 3 202 4 011 3 , 0 13,2 12, 6 16, 8 

361 Porslins- och lergodsindustri 4 272 2 589 1 683 3 583 2 168 1 415 580 2 , 8 16,1 16,3 15, 9 
362 Glas- och glasvaruindustri 4 704 3 568 1 136 4 063 3 105 958 693 2 ,4 13,6 13,0 15, 7 
369 Tegel-, cement- och annan mineral-

varuindustri 18 516 17 488 1 028 16 224 15 395 829 2 738 3 ,3 12,4 12,0 19,4 

37 Järn-, stål- och metallverk 57 142 50 980 6 162 47 708 42 672 5 036 8 430 2 ,7 16,5 16,3 18,3 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 48 732 43 756 4 976 40 461 36 451 4 010 7 200 2 ,7 17, 0 16,7 19,4 
372 Icke järnmetall verk 8 410 7 224 1 186 7 247 6 221 1 026 1 229 2 , 8 13, 8 13,9 13,5 

38 Verkstadsindustri 283 015 238 429 44 586 245 638 208 512 37 126 41 281 2 , 6 13,2 12,6 16,7 

381 Metallvaruindustri 64 788 55 782 9 006 57 190 49 622 7 568 9 534 2 ,5 11, 7 11, 0 16,0 
382 Maskinindustri 91 135 80 272 10 863 79 638 70 698 8 940 13 601 2,6 12,6 11, 9 17,7 
383 Elektroindustri 46 368 29 82 7 16 541 40 222 26 236 13 986 6 537 1,8 13,3 12,0 15,5 
384 Transportmedelsindustri 75 574 68 562 7 012 63 984 58 363 5 621 10 833 3,2 15, 3 14,9 19,8 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 27 391 27 064 327 22 805 22 528 277 3 899 4,5 16,7 16,8 15, 3 
3843 Bil- och bilmotorindustri 39 291 33 165 6 126 33 280 28 419 4 861 5 652 2 ,5 15, 3 14,3 20,7 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 5 150 3 986 1 164 4 604 3 593 1 011 776 1,6 l!0,6 9,9 13,1 

39 Annan tillverkningsindustri 4 259 2 792 1 467 3 773 2 526 1 247 616 1, 5 11,4 9,5 15, 0 

Statliga verkstäder m m 13 314 11 762 1 552 11 218 9 997 1 221 1 888 0,9 15,7 15, 0 21,3 

----------------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 16 682 16 266 416 15 500 15 094 406 2 508 0,9 7,1 7,2 2,4 
9513 B ilre para tionsve rkstäder 14 790 14 4 66 324 13 733 13 415 318 2 215 0,8 7,2 7,3 1,9 

,_. 
-:J 



Tabell 1 :4. Sysselsättningen inom industrin under aeril 1974 Employment in mining, quarrying and manufacturing during April 1974 

Näringsgren (SNI)1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

(Branch)2 Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- Övertids- Av personliga skäl frånvarande 
( exkl permitterade)3, 4 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 
(Total number employed (Wage-earners actually da arbets- o/o av samtl (Absent for personal reasons in 
i. e. wage-earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work + wage-earners (inkl över- (Over-time 
absent for personal reasons) tid) 

5 
in o/o of to-

1 000-tal tal hours2 
Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Samtl arb Samtl arb Män Kvinnor 
{ Total2 {Males (Females2 {Total2 (Males2 (Females2 {Total2 ( Total2 {Total2 {Males2 {Females2 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 684 745 537 105 147 640 598 888 473 383 125 505 93 807 2,8 12,5 11, 9 15, 0 

2 Gruvor och mineralbrott 13 109 12 500 609 11 465 10 934 531 1 820 2,9 12,5 12,5 12,8 

21, Kolgruvor, 
22, råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 2 737 2 687 50 2 515 2 476 39 406 3,2 8,1 7,9 
23 Malmgruvor 10 372 9 813 559 8 950 8 458 492 1 414 2,9 13,7 13,8 12,0 
2301 Järnmalmsgruvor 8 120 7 708 412 7 033 6 668 365 1114 3,0 13,4 13,5 11,4 
2302 Ickej ämmalmsgruvor 2 252 2 105 147 1 917 1 790 127 300 2,2 14,9 15, 0 

3 T i11 verkningsind ustri 671 636 524 605 147 031 587 423 462 449 124 974 91 987 2,8 12,5 11, 9 15, 0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 55 306 33 246 22 060 47 249 28 907 18 342 7 370 4,4 14,6 13,1 16, 9 

311-312 Livsmedelsindustri 49 913 29 323 20 590 42 678 25 539 17 139 6 653 4,5 14,5 12,9 16, 8 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 14 573 ~ 382 5 191 12 201 7 982 4 219 1 953 5,1 16,3 14,9 18,7 
3112 Mejeri industri 6 669 5 389 1 280 5 638 4 536 1 102 929 7,5 15, 5 15, 8 13,9 
3113 Frukt- och grönsakskonservindustri 
3114 fisk- och riskkonservind uStri 6 196 2 453 3 743 5 137 2 126 3 011 739 1,9 17,1 13,3 19,6 
3116 K v amind ustri 720 659 61 659 610 49 104 3,6 8,5 7,4 
3117 Bageriindustri 13 583 6 754 6 829 12 050 6 124 5 926 1 847 4,7 11,3 9,3 13,2 
3118 Sockerindustri 1 700 1 405 295 1 499 1 250 249 233 1,1 11,8 11, 0 15, 6 
3119 Choklad- och konfektindustri 3 582 1 287 2 295 2 986 1 136 1 850 463 2,0 16,6 11, 7 19,4 

---
1) Standard för svensk näringsgrens indelning (SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB. 
2) Classification in English page 8. 
3) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller. (All categories of workers; adults and juveniles in all tables). 
4) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal, (All figures are adjusted to totals). 1-:' 

CX> 
5) Hours actually worked incl overtime (thousands), 



1~ 
----

Tabell 1 :4 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

313 Dryckesvaruindustri 4 474 3 571 903 3 815 3 060 755 607 4,3 14,7 14,3 16, 4 
314 Tobaksindustri 919 352 567 756 308 448 110 3 ,1 17, 7 12,5 21, 0 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 51 293 17 810 33 483 45 252 15 921 29 331 6 676 1, 0 11,8 10, 6 12 , 4 

321 Textilindustri 23 193 10 768 12 425 20 173 9 492 10 681 3 050 1,4 13,0 11, 9 14,0 
3211 Garn- och vävnadsindustri , 

textilberedningsverk 11 300 6 485 4 815 9 645 5 638 4 007 1 487 1,5 14,7 13,1 16,8 
3212 Textilsömnadsindustri , 
3213 trikåvaruindust ri 8 240 2 184 6 056 7 291 2 003 5 288 1 077 1,3 11, 5 8 , 3 12,7 ,,. 
322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 22 383 3 717 18 666 19 901 3 405 16 496 2 848 0 , 5 11, 1 8,4 11, 6 
323 Garverie r, pälsberederier, 

lädervaruindustri 2 454 1 525 929 2 216 1 367 849 340 2,0 9,7 10,4 8,6 
324 Skoindustri 3 263 1 800 1 463 2 962 1 657 1 305 439 0,7 9 , 2 7, 9 10,8 

33 Trävaruindustri 72 571 65 782 6 789 65 850 59 964 5 886 10 231 1, 8 9, 3 8 , 8 13, 3 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 59 003 55 171 3 832 53 41 8 50 168 3 250 8 321 1,9 9,5 9,1 15, 2 
33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-

verk 26 482 25 580 902 23 942 23 174 768 3 774 2,4 9, 6 9 ,4 14, 9 
33112 Trähus - och byggnadssnickeriindustri 24 393 22 921 1 472 22 141 20 942 1 199 3 457 1,4 9, 2 8 , 6 18, 6 
33119 , Annan trämaterialindustri, 
3312, träförpackningsind ustri 
3319 öv rig trävaruindustri 8 128 6 670 1 458 7 335 6 052 1 283 1 089 1, 7 9 , 8 9 , 3 12,0 
332 Trämöbel varuindustri 13 568 10 611 2 957 12 432 9 796 2 636 1 910 1,4 8,4 7,7 10, 9 

34 Massa -, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 74 382 60 684 13 698 65 358 53 734 11 624 10 375 5,8 12,1 11, 5 15, 1 

341 Massa-, pappers - och pappersvaruind 49 60 7 41 118 8 489 42 990 35 976 7 014 6 809 7,1 13,3 12,5 17,4 
3411 Massa - och pappersindustri 40 715 34 846 5 869 35 162 30 379 4 783 5 600 8, 3 13, 6 12,8 18 ,5 
34111 Massaindustri 13 845 12 801 1 044 12 127 11 226 901 1 910 9 ,0 12,4 12,3 13,7 
34112 Pappers- och pappindustri 24 185 19 599 4 586 20 671 16 993 3 678 3 299 8 ,1 14,5 13,3 19,8 
34113 Tr äfiberplattind ustri 2 68 5 2 446 239 2 364 2 160 204 392 6,5 12,0 11, 7 14, 6 
3412 , Pappers- och pappförpackningsindustri, 
3419 öv rig pappers - och pappvaruindustri 8 892 6 272 2 620 7 828 5 597 2 231 1 208 1,8 12, 0 10,8 14,9 
342 Grafisk industri, förlag 24 775 19 566 5 209 22 368 17 758 4 610 3 566 3 ,3 9,7 9 , 2 11, 5 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 21 452 17 293 4 159 19 404 15 643 3 761 3 101 3,5 9, 6 9, 5 9 , 6 
34202 , Tryckformsindustri , 1192 1 106 86 1111 1 045 66 175 1 , 5 6, 8 5, 5 
34203 Bokbinderier 1 697 861 836 1 475 796 679 234 2 ,4 13,1 7, 6 18,8 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 434 306 128 378 274 104 57 0,2 12 , 9 10,5 

~ .. <O 



Tabell 1:4 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruind 43 241 29 636 13 605 37 406 25 923 11 483 5 752 2,1 13,5 12,5 15, 6 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 12 447 10 605 1 842 10 829 9 252 1 577 1 721 3,7 13,0 12,8 14,4 

352 Annan kemisk industri 10 181 5 629 4 552 8 707 4 942 3 765 1 301 1,5 14,5 12,2 17, 3 
353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind 1 115 1111 4 931 927 4 154 3,3 16,5 16,6 
355 G ummiv aruind ustri 11 214 7 791 3 423 9 675 6 842 2 833 1 491 1,2 13,7 12,2 17,2 
35"6 Plastvaruindustri 8 284 4 500 3 784 7 264 3 960 3 304 1 086 1,2 12,3 12,0 12,7 

36 Jord- och stenvaruindustri 27 067 23 221 3 846 23 856 20 594 3 262 3 755 3 ,1 11, 9 11,3 15, 2 

361 Porslins- och lergodsindustri 4 274 2 584 1 690 3 624 2 182 1 442 553 2,2 15, 2 15, 6 14,7 
362 Glas- och glasvaruindustri 4 590 3 444 1146 3 995 3 013 982 624 2,7 13,0 12,5 14,3 
369 Tegel-, cement- och annan mineral-

varuindustri 18 203 17 193 1 010 16 237 15 399 838 2 577 3,4 10, 8 10,4 17, 0 

37 Järn-, stål- och metallverk 57 618 51 265 6 353 48 774 43 533 5 241 7 703 2,9 15,4 15, 1 17,5 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 48 920 43 810 5110 41 205 37 024 4 181 6 496 2,8 15, 8 15, 5 18,2 
372 Icke järnmetallverk 8 698 7 455 1 243 7 569 6 509 1 060 1 207 3,0 13,0 12,7 14,7 

38' Verkstadsindustri 285 948 240 174 45 774 249 916 211 312 38 604 39 561 2,3 12,6 12,0 15, 7 

381 Metall varuindustri 65 030 55 878 9 152 57 714 49 860 7 854 9 011 2,0 11,3 10,8 14,2 
382 Maskinindustri 92 247 80 930 11 317 80 786 71 352 9 434 12 874 2,2 12,4 11,8 16,6 
383 Elektroindustri 46 963 30 166 16 797 41 018 26 750 14 268 6 182 1,6 12,7 11,3 15, 1 
384 Trans portmedelsind ust,ri 76 507 69 185 7 322 65 723 59 705 6 018 10 754 2,9 14,1 13,7 17, 8 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 27 421 27 076 345 23 157 22 872 285 3 953 4 ,7 15, 6 15, 5 17,4 
3843 Bil - och bilmotorindustri 40 202 33 782 6 420 34 595 29 349 5 246 5 529 1,9 14,0 13,1 18,3 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 5 201 4 015 1 186 4 675 3 645 1 030 739 1,3 10,1 9,2 13,2 

39 Annan tillverkningsindustri 4 210 2 787 1 423 3 762 2 561 1 201 563 1,8 10,6 8,1 15, 6 

Statliga verkstäder m m 13 243 11 700 1 543 11 581 10 350 1 231 1 771 0,8 12,6 11, 5 20,2 

----------------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 15 877 15 452 425 14 725 14 309 416 2 217 0,9 7, 3 7,4 2,1 
9513 Bilreparationsverkstäder 13 994 13 658 336 12 950 12 623 327 1 939 0,9 7,5 7,6 2,7 

i:--.:> 
0 

-- - --



Tabell 2 :1 , Sysselsättningen inom ind ustrin under febru ari 1974. Jämförelse med Emp loyment in mining , quarrying and manufacturing during February 1 974 

närmast fö reg ående månad, indextal in compar ison ,d th preceding month, index numbers 

Näringsgren (SN I) 1 " 3 4 5 G ~ 

Indextal för ( jan-: 74 =100) Index numbers . 

Antal anstä llda arbet are ( exkl pc rmi tte r ade) Anta l i arhete Faktiskt utförda Ar betstimmar ( inkl 
(Tota l numher employed) var;:in Je arbe tsti mmar öv.erti d) 1 omräknade 

(\vage-e arner5 ( ini<! överti J) till normalm åna J 
ac tu a Il y ;tt ( Hours ac tu a lly (llours worked incl 
work ) worked incl overti me adjuste J 

ov erti me) to norm a l month) 
Samt!. arh. Män Kvin nor Samt!. arb. Sam t!. arb, Sam t!. arb. 

i Tot al) (Males) ( I' em ales) ( Tota l) ( Tota l) ( Tota l) 

2+3 Gruvor och m ine ralbrott samt 
r 

tillverknin gs industr i ( e xkl st a tli ga 
verkstäder m m) 100 , 5 100 , 5 100, 3 89 , 7 92 , 2 101 , 2 

2 Gruvor och minera lbrott 101,4 101, 5 100 , 0 100 , 6 92 , 5 101, 6 

3 Tillve r kni ngsindus tri 100 , 4 100 , 5 100, 3 99 , 7 92 , 2 101 , 2 

31 l.ivsme del s-, dryckesv aru - och 

tobaksindustri 101 , 0 102 , 1 99 , 2 99 , 9 92 , 9 101 , 7 

32 Textil- , bekläd nads-, läder- ocli 
läderv aruindustri 97 , 9 96 , 2 98 , 9 97 , 3 90 , 2 98 , 7 

33 T rävaruindus tri 99 , 7 99 , 9 97 , 4 98 ,7 91, 2 99 , 9 

34 Massa -, pappers- och pappersvaru-
industri , grafisk industri 99 , 4 99 , 6 98 ,7 98 , 2 90 , 0 99 , 3 

341 Massa - , pappers- och pappers-
varuindustri 100,2 100 ,l 100, 9 99 , 1 90 , 7 100,l 

342 Grafi sk industri, förl ag 97 ,9 98 , 6 95 , 4 96 , 5 88 , 6 97, 8 

35 Kemisk industri, petroleum- , 

gum m ivaru-, pl ast- och plastvaruin dustri 103 , 1 102, 7 104,0 102, 7 96 , 1 105, 2 

3G Jord- och stenv aruindustri 101 , 8 101, 6 103 ,4 100 , 4 91,1 100, 6 

37 Järn- , stå l- och meta llverk 100 , 2 100 , 1 100,7 99 ,4 92 , 7 102 , 3 

38 Ve rksta dsindustri 100 , 9 100 , 7 101,7 100, 4 92 , 9 101,7 

381 Metallvaruindustri 98 , 5 98 , 3 100,3 97 , 6 91,0 99 ,7 - t'V 
1) Se not 1 tabell 5. f--' 



Tabell 2:1 (forts) 

Näringsgren (SNI) 

.382 Maskinindustri 
383 Elektroindustri 
384 Transportmedelsindustri 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 
Statliga verkstäder m m 

1 2 

102,6 102, 2 

100,8 100,6 

101, 2 101,4 

103, 0 103,0 
99 , 2 98 ,8 

92,9 !'10 , 6 

100,2 100,1 

3 4 5 6 

105,0 101, 8 94,9 104,0 

101,2 101,1 92,1 100,9 

100,2 101, 2 92,6 101,4 

109,9 102,1 90,7 99,3 

100,9 99,8 93,2 102,1 

9? ,4 92,2 86 , 8 95 , 1 

100,4 99,3 91,8 10'1., 4 

-------------------- ----------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 96,4 96 ,2 106,3 94 , 0 83,8 91,8 

~ 
l<:, 



Tabell 2:2 . Sysselsättningen inom industrin under mars 1974. Jämförelse med Employment in mining , quarrying and manufacturing <luring March 1974 

närmast föregående månad 1 indextal in comparison with preceding month, index numbers 

Näringsgren ( SN I) 1 2 3 4 5 6 

Indextal för (feb 1974 = 100) Index numbers 
Antal anställda arbetare ( exkl permitterade) Antal i arbete Faktiskt utförda Arbetstimmar ( inkl 
(Total number employed) varande arbetstimmar övertid) 1 omräknad 

( W age-earners ( inkl övertid) till normalmånad 
actually at ( Ho urs actually ( Hours worked incl 
work) worked incl overtime adjusted 

ovei:time) to normal month) 
Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Samtl arb Samtl arb 
(Total) (Males) (Females) {_Total}_ ___ ____ ( Total) ______ ( Total) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustr i ( exkl statliga 
verkstäder m m) 99 , 9 99 ,7 100,7 99 , 6 105,1 99 , 6 

2 Gruvor och mineralbrott 100,5 100, 5 99 , 5 101,1 10 5, 2 99,9 

3 Tillverkningsind ustri 99 , 9 99 , 7 100,7 99 , 6 105, 1 99 , 6 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100 , 6 99,7 102,1 100,1 105, 1 100,1 

32 Textil -, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 99, 6 99 ,4 99 ,7 98,6 104,4 99,4 

33 Tr äv aruind ustri 99,3 99,2 100, 6 99 , 2 105,5 100,0 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 99 , 8 99 , 5 101, 3 99 ,5 105, 8 98 ,5 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100,1 99,9 100, 8 99,9 106,8 98,3 

342 Grafisk industri, förlag 99,3 98,6 102 , 2 98,7 104, 0 99,0 

35 Kemisk ind ustri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 100,0 99,9 100,3 99,3 103,7 98,1 

36 Jord- och stenvaruindustri 99,6 99 ,3 101,0 99,4 106,5 100,5 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,1 100,0 100 ,7 99 ,5 107,5 101,4 

38 Verkstadsindustri 100,0 99,8 100, 8 99,9 104,5 99,4 

381 Metallvaruindustri 97, 8 97,6 98 , 8 97 , 8 102,6 97,5 
1,3 
c.,; 

1) Se not 1 tabell 5. 



Tabell 2:2 (forts) 

Näringsgren (SNI) 

382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 
Statliga verkstäder m m 

. Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

1 2 

100,8 100,8 
100,8 100,1 
100,4 100,4 

99,1 99,1 
100,5 100,6 

102,7 104, 8 
99,5 99,4 

99,3 99,6 

3 4 

101,0 100,6 
102,1 100,5 

99, 9 100,6 
98,2 99,8 
99,6 100,7 

98,9 101, 3 
100,2 98,7 

87,9 100,0 

5 

104,9 
105,7 
104,8 
105,4 
104, 6 

107,2 
103,4 

107, 0 

6 

99,8 
100,6 

99,8 
100,3 

99,6 

102,0 
98,4 

101,8 

, • 

~ 
.i,. 



Tabell 2:3, Sysselsättningen inom industrin under aeril 1974. Jämförelse med Employment in mining , quarrying and manufacturin g <luring April 1974 
närmast föregående månad, indextal in comparison with preceding month, index numbers 

N ärin gs gren ( s,N I) 1 2 3 4 5 6 
Indextal för ( mars 1974 = 100) Index numbers 
Antal anställda arbetare ( exkl permitterade) Antal i arbete Faktiskt utförda Arbetstimmar ( inkl 
( Total number employed) varande arbetstimmar ö~ertid)1 omräknade 

( Wage-earners ( inkl övertid) till normalmånad 
actually at ( Hours actually ( Hours worked incl 
work) worked incl overtime adj usted 

overtime) to normal month) 
Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Samtl arb Samtl arb 
( Total) (Males) (Females) ( Total) ( Total) ( Total) 

r 
2+3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri ( exkl statliga 
verkstäder m m) 100,7 100,5 101,4 101, 5 95, 0 99 , 6 

2 Gruvor och mineralbrott 99,1 98,8 106, 7 99, 0 94,7 99,2 

3 Tillverkningsindustri 100,7 100,5 101,4 101,6 95 ,1 99,6 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 101, 8 100,3 104, 1 102,9 98 , 0 102 , 9 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 100,2 98,6 101,1 102,0 93,9 98,6 

33 Trävaruindustri 101,7 102 ,0 98,9 102, 7 95 , 2 99 , 8 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 99,8 100,2 98,0 100,3 95 , 2 99 , 3 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 99,2 99,4 98,3 ~9,8 94,4 98 , 3 

342 Grafisk industri, förlag 101,1 102,1 97,5 101,3 96, 6 101,4 

35 Kemisk industri, petroleum--, 
gummi varu - , plast- och plastvaruindustri 99,1 99,4 98,4 99,1 93 ,5 97, 6 

36 Jord- och stenvaruindustri 98,5 98,2 100,0 99,9 93 , 6 98 ,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 109,8 100, 6 103, 1 102,2 91,4 95 , 2 

38 Verkstadsindustri 101,0 100,7 102,7 101,7 95,8 100, 6 

381 Metall varuindustri 100,4 100, 2 101, 6 100,9 94, 5 99,2 

1) Se not 1 tabell 5, ""' CJl 



Tabell 2 :3 ( forts) 

Näringsgren ( SNI) 

382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 
Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

1 2 

101,2 100,8 
101, 3 101, 1 
101,2 100,9 
100,1 100,0 
102,3 101, 9 

98,8 99,8 
99,5 99,5 

95 , 2 95,0 

3 4 

104, 2 101,4 
101, 5 102,0 
104,4 102, 7 
105,5 101,5 
104, 8 104, 0 

97,0 99,7 
99,4 103,2 

102,2 95, 0 

5 

94, 7 
94,6 
99,3 

101,4 
97,8 

91,5 
93,8 

88 ,4 

6 

99,4 
99,4 

104,3 
106,5 
102,8 

96,1 
98,6 

92,8 

N) 
O} 



Tabell 3. Indextal för antal anställda arbetare (e_xkl_p_ermitterade) inom industrin Index numbers for total number employed 

Näringsgren (SNI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
( exkl statliga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri, grafisk ind ustri 

341 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 
382 Maskinindustri 
383 Elektroindustri 
384 Transportmedelsindustri 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 

3843. . Bi~- och bilmotorindustri 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Indextal för antal anställda arbetare ( exkl permitterade). Januari 19 74 = 100 
1974 
Jan Febr Mars 

100,0 100,5 100,4 

100,0 101,4 101, 9 

100, 0 100,4 100,3 

r 

100,0 101,0 101,6 

100,0 97, 9 97,5 

100, 0 99,7 99, 0 

100, 0 99,4 99, 2 

100, 0 100, 2 100,3 

100,0 97, 9 97, 2 

100,0 103 , 1 103,1 

100,0 101, 8 101,4 

100,0 100, 2 100,3 

ioo,o 100,9 100,9 

100,0 98,5 96,3 
100,0 102, 6 103,4 
100,0 100, 8 101, 6 
100,0 101,2 101, 6 
100,0 103,0 102,1 
100, 0 99,2 99 ,7 

April 

101,1 

101, 0 

101,0 

103,4 

97,7 

100,7 

99,0 

99,5 

98 , 3 

102,2 

99,9 

101,1 

101, 9 

96,7 
104, 7 
102,9 
102, 8 
102,2 

102,0 

9 10 11 12 13 

t,:> 
..:i 



Tabell 3 ( fo rts) 

Näringsgren (SNI) 

39 

951 

Annan tillverkningsind ustri 

Sta tl iga verkstäder m m 

Reparation av hush ållsvaror 
och fo rdon 

1 

100 , 0 

100 , 0 

100 , 0 

2 3 

92 , 9 95, 4 

100, 2 99,7 

96, 4 95 , 7 

4 

94 , 3 

99 , 2 

91,1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 

tv 
co 



.......-----.~-- - · - -----~ ,-
I 

Tabell 4, Indextal för faktiskt utförda arbetst immar ( inkl övertid) av arbetare inom Index numbers for hours worked (incl overtime) 
industrin 

Näringsgren (SN,I) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid), Januari 1974 = 100 
1974 
Jan Feb Mars April 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl 
statliga verkstäder m m) 100,0 92,2 96,9 92,1 

2 Gruvor och mineralbrott 100,0 92,5 97,3 92 , 2 

3 Tillverkningsindustri 100,0 
r 

92,2 96,9 92,2 

31 Livsmedels-, drycke-svaru-
och tobaksindustri 100,0 92 , 9 97,6 95, 7 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 90,2 94 , 2 88,4 

33 Trävaruindustri 100,0 91,2 96 , 2 91 , 6 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 100,0 90,0 95, 2 90, 6 

341 Massa-, pappers- och pap-
persv aruind ustri 100,0 90,7 96,9 91,4 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 88 , 6 92 , 1 89 ,0 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 100,0 96 ,1 99 , 7 93,2 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 91,1 97,0 90,8 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 92,7 99 ,7 91,1 

38 V er kstadsind ustri 100,0 92,9 97,1 93,0 

381 Metallvaruindustri 100,0 91,0 93,4 88,2 
382 Maskinindustri 100,0 94,9 99,6 94,3 
383 Elektroindustri 100,0 92,1 97,4 92, 1 
384 Transportmedelsindustri 100,0 92,6 97,0 96,4 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 100,0 90,7 95, 6 96,9 
3843 Bil - och bilmotorindustri 100, 0 93 , 2 97,5 95,3 

~ 
, -:, 

- - -



Tabell 4 (forts) 

N ärin~r_en (SNI) 

39 

951 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

1 2 

100,0 86, 8 

100,0 91,8 

100,0 83 , 8 

3 

93,1 

94,9 

89,7 

4 

85,1 

89,0 

79,3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 

c,:: 
0 



-----------------------------------------------------------------------

1 
Tabell 5, Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad Index numbers for hours adjusted to normal month 

Näringsgren (~NI) 1 2 3 4 5 6 7 8 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1974 = 100 
1974 
Jan Feb Mars April 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
( exkl statliga verkstäder m m) 100,0 101,2 100,8 100,4 

2 Gruvor och mineralbrott 100,0 101,6 101,5 100, 7 

3 Tillverkningsindustri 100,0 101,2 100,8 100,4 
r 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 100,0 101, 7 101,8 104,8 

32 Textil-, beklädnads-, \äder-
och lädervaruindustri 100,0 98,7 98,1 96,7 

33 Trävaruindustri 100,0 99,9 99,9 99,7 

34 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, grafisk 
industri 100,0 99, 3 97,8 97,1 

341 Massa-, pappers- och 
pa ppersv aruind ustri 100,0 100,1 98,4 96,7 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 97,8 96,8 98,2 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 100,0 105,2 103,2 100,7 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 100,6 101,1 99,4 . 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 102,3 103,7 98,8 

38 Verkstadsindustri _100,0 101, 7 101,1 101,7 

381 Metallvaruindustri 100,0 99,7 97, 2 96,4 
382 Maskinindustri 100,0 104,0 103,8 103,2 
383 Elektroindustri 100,0 100,9 101,5 100,9 

1)-Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 
(Number of hours worked for each month adjusted according to number of days and holidays of the month). 

9 10 11 12 13 

c.:, .... 



Tabell 5 ( forts) 

Näringsgren ( SNI) 

384 
3841 
3843 

39 

951 

Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil - och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

1 2 

100,0 101,4 
100,0 99,3 
100,0 102,1 

100,0 95,1 

100,0 101,4 

100,0 91,8 

3 4 5 

101,2 105,5 
99,6 106,1 

101,7 104,5 

97,0 93,2 

99, 8 98,4 

93 ,5 86,7 

6 7 8 9 10 11 12 13 

w 
t'v 
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Tabell 6 . Antal under februari- a12ril 1974 avgångna res12 nyanställda arbetare 

inom industrin i 12rocent av totala antalet anställda arbetare (exkl 12ermitterade) 

under res12 månad 
Number of wage-earners discharged and hired during February-April 1974 in 
per cent of total number employed during each month respectively 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 
Avgångna arbetare, '1o Nyanställda arbetare, '1o 
Feb Mars A 12ril Feb Mars AJ2ril 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 1,7 2,2 2,3 2,4 2,6 3,0 

2 Gruvor och mineralbrott 1,0 1,3 1,7 1,3 1,6 2,0 

3 Tillverkningsindustri 1,7 2,2 2,3 2,4 2,6 3, 1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 2,4 2,5 3,2 2,8 3,4 4,0 

32 Textil- , beklädnads- , läder-

och lädervaruindustri 1,8 2,5 2,5 2,2 2,8 2,3 

33 Trävaruindustri 1, 4 2,3 2, 1 1,7 2,1 2,9 

34 Massa- , pappers- och pappers-

varuindustri, grafisk industri 1, 4 1,9 2,1 2,0 2,0 3,2 

341 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 1,6 1,9 2,3 2,2 2,2 2,9 

342 Grafisk industri, förlag 1,0 1,9 1,7 1,5 1,5 3,8 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-

varuindustri 2, 3 2,5 3, 1 2,8 3, 1 3,5 

36 Jord- och stenvaruindustri 2,2 2,9 3,0 3,0 2,4 2,8 

37 Järn- , stål- och metallverk 1,2 1,6 1,8 1,9 1,8 2,3 

38 Verkstadsindustri 1,6 2,2 2,2 2,6 2,9 3,1 

381 Metallvaruindustri 2,0 3,3 2,3 2,7 3,2 3,0 

382 Maskinindustri 1,6 2,1 2,1 2, 7 2,7 3,3 

383 Elektroindustri 1,5 1,7 2,1 3,2 3,1 2,9 

384 Transportmedelsindustri 1, 4 1,8 2,0 2,2 2,6 3,2 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1,2 2,0 2,2 2,1 2,6 3 , 2 

3843 Bil- och bilmotorindustri 1,6 1 ,9 2,1 2,5 2 ,9 3,7 

' 39 Annan tillverkningsindustri 1,3 2,1 2,7 1 ,0 2, 1 3,1 

Statliga verkstäder m m 0,7 0,4 0,8 0,6 0,4 0,4 

-- - -- ----- -- - - ---- ---- -- ------ - --------- -- ---- - ---- - -
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 2,5 5,6 6,0 0,6 4,2 2,1 



Tabell 7:1. Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänster mm för samtliga 34 

arbetare inom industrin under januari 1974 

Hours actually worked, hourly earnings etc for wage-earners in mining, 

quarrying and manufacturing during January 1974 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 
Antal faktiskt ut- Lön för arbetad tid i 

1 
Faktiskt utbe-

förda arbetstimmar genomsnitt per timme tald lönesum -
( inkl övertid) (Average hourly earnings) ma 4 :e kvar-
1 000-tal talet 19732 

( Hours actually 1 000-tal 
worked incl over- (Wages act ually 
time, thousands) paid during 

Kr Indextal the 4th quarter 
Dec 1973=1003 Jan 1973=100 3 19732thousands) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 101 827 16,51 99 , 1 107, 9 5 009 875 

2 Gruvor oc h mineralbrott 1 974 18, 97 94 , 6 110,7 111 454 

21, Kolgruvor, 
22 , råpetroleumverk, 

29 andr a gruvor och mineralbrott 465 16,46 

23 Malmgruvor 1 509 19, 74 94,4 110, 9 

2301 J ärnm al msgru vor 1194 19,99 

2302 lckejärnrn almsgruvor 315 18, 84 

3 Ti llverkningsindustri 99 853 16,46 99, o· 107,7 4 898 421 

31 Livsmedels-, dryckesv aru-
och to baksindustri 7 702 15,56 100,1 108, 5 378 252 

311-312 Livsmedelsindus tri 6 938 15, 49 

3111 Slakteri- och charkuteriindustri 1 966 16,17 

3112 Mejeriindustri 916 16,78 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonse rvindustri 874 14,48 

3116 Kvarnindustri 133 15, 73 

311 7 Bageriindustri 1 850 15, 08 

3118 Sockerindustri 248 16 , 64 

3119 Chokl ad- och konfektindustri 514 14, 68 

313 Dryckesvaruindustri 638 16,1 9 

314 Tobaksindustri 127 16, 21 

32 Textil-, beklädnads- , läder-
och läderv aruindustri 7 553 13, 86 100,4 108, 6 307 819 

321 Textilindustri 3 492 14, 21 
3211 Garn- och vävn adsindustri, 

textil beredningsver k 1 708 14, 33 
3212, Textilsöm nadsindustri , 

3213 trikåv aruindustri 1 198 13, 69 

322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 3 170 13,1 9 

323 Garverier, pälsberederier , 
läderv aruindustri 385 14, 81 

324 Skoindustri 505 14, 88 

33 Trävaruindustri 11175 15, 71 101, 6 110, 1 525 139 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 9 031 15, 86 

33111 Sågverk, hyvlerier, tr äimpregnerings -
verk 4 007 16,14 

1) Exkl semesterlön, -ersättning, helgdagslön, -ersättning , ersättning vid olycksfall och sjukdom, pe rmitteringslön o d. 
(Excl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc) 
2) Inkl i not 1 angivna ersättningar, 
( Incl compensation as stated in note 1). 

3) Förändringstal har beräknats fö r företag ingående i urvalsramarna för respektive år. 
(Index numbers has becn computcd for establishments in each years sampling frame). 



35 
Tabell 7 :1 ' forts) 

1 2 3 4 5 

03112 Trähus- och byggn adssnickeriindustri 3 833 15,75 
33119, Annan träm ateri alindustri, 
3312, träförpac knin gsindustri, 
3319 övrig trävaruindustri 1 191 15, 28 
332 Trämöbel varuindustri 2 143 15,07 

34 Massa-; pappers- och pappersv aru-
industri, grafisk industri 11 453 17, 62 96 ,3 107,2 613 915 

341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 7 443 16, 88 94,8 107, 1 386 551 
3411 Massa- och pa ppersindustri 6 027 16 ,98 
34111 Massaindustri 2 052 17, 28 
34112 Pappers- och pappindustri 3 561 16,78 
34113 Tr äfiberplattindustri 415 17, 18 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 

3419 övri g pappers- och pappvaruindustri 1 415 16,48 
342 Grafisk industri, förlag 4 010 18,99 98,7 107,1 227 364 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 424 19, 25 
34202 Tryckformsindustri 236 19, 79 
34203 Bokbinderier 318 15, 87 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 32 16,01 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 6 171 15, 72 99,4 107, 2 291 871 

351 Kemikalie-, gödse lmedels- och 
plastindustri 1 697 16 ,67 

352 Ann an kemisk industri 1 443 15, 04 

353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kol produktindustri 193 16 , 82 

355 Gummiv aruindustri 1 632 15, 68 
356 Plastvaruindustri 1 207 15,08 

36 Jord- oc h stenv aruindustri 4 134 16,38 97,1 106, 3 200 829 

361 Porslins- och lergodsindustri 600 15, 00 

I 
362 Gl as - och glasvaruindustri 708 16, 51 

369 Tegel-, cement- och annan mineral-
varuindustri 2 826 16, 64 

37 Järn-, stå l- och metallverk 8 462 17, 81 97 , 4 106,0 460 166 1' 

I 371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 7 152 17,96 
I 372 lckej ämmetall verk 1 310 16,98 

I 38 Verkstadsindustri 42 541 16,85 99,8 107,8 2 090 024 

381 Metallvaruindustri 10 216 16,61 

382 Maskinindustri 13 659 16,56 

383 Elektroindustri 6 715 15, 77 

384 Transportmedelsindus tri 11158 18,08 

3841 Skeppsvarv, bå tby ggerier 4 081 19, 11 

3843 Bil- och bilmotorindustri 5 792 17,44 

385 Industri för instrument, foto- och 

optikv aror, ur 793 16, 72 

39 Annan tillverkningsindustri 661 14, 54 100,1 106,6 

Statliga verkstäder m m 1 989 17,88 123 475 

- - - - - .- - - - - - - - - - - - - - - - - -·-------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 2 796 15, 65 

9513 Bilrepar a tionsver ks täder 2 480 15, 77 



36 
Tabell 7:2 . Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänster m m för samtliga 
arbetare inom industrin under februari 1974 
Hours actually worked, hourly earnings etc for wage -earners in mining, 
quarrying and manufacturing <luring February 1974 

Näringsgren ( SNI) 1 2 3 4 
Antal faktiskt ut- Lön för arbetad f id i genom -

förda arbetstimmar snitt per timme 
( inkl övertid) ( A verage hourly earnings) 
1 000 - tal 
( Ho urs actually 
worked incl over-
time , thousands) Kr lndextal 

Jan 1974=100 Feb 1973=1002 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 93 918 16,65 100,8 105,3 

2 Gruvor och mineralbrott 1 827 19,19 101, 2 100,1 

21, Kolgruvor, 
22, råpetroleumverk , 
29 andra gruvor och mineralbrott 429 16,66 101, 2 

23 Malmgruvor 1 398 19,97 101,2 99,7 

2301 Järnmalmsgruvor 1 097 20 ,25 101, 3 

2302 Ickej ärnmalmsgruvor 301 18,95 100,7 

3 Tillverkningsindustri 92 091 16,60 100,9 105,4 

31 Livsmedels - , dryckesvaru-
och tobaksindustri 7 155 15, 67 100,7 106,5 

311 - 312 Livsmedelsindustri 6 486 15,60 100,7 

3111 Slakteri- och cha rkuteriindustri 1 872 16,26 100,6 

3112 Mejeriindustri 865 15, 99 95 ,3 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 843 14, 64 101,1 

3116 Kvarnindustri 118 15,90 101,1 

3117 Bageriindustri 1 670 15, 25 101,1 

3118 Sockerindustri .22 7 15,97 96,0 

3119 Choklad- och konfektindustri 488 15, 11 102,9 

313 Dryckesvaruindustri 554 16 , 43 101,5 

314 Tobaksindustri 114 16,25 100,2 

32 Textil-, beklädnads-, l äder-
och l ädervaruindustri 6 809 13,99 100,9 105,6 

321 Textilindustri 3 122 14,44 101,6 

3211 Garn- och vävnadsindustri, 
textilberednin~sverk 1 577 14, 72 102, 7 

3212, Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvaruindustri 1 085 13,85 101,2 
322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 2 866 13,23 100,3 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 345 15, 03 ' 101, 5 

324 Skoindustri 476 14,83 99, 7 

33 Trävaruindustri 10 189 15,88 101,1 106,1 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 8 228 16,04 101,1 

33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-
verk 3 691 16,23 100,6 

1) Exkl semesterlön, -ersättning, helgdagslön , -ersättning, ersättning vid olycksfall och sjukdom , permitteringslön o d. 
( Excl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc) · 
2) Förändringstal har beräknats för företag ingående i urvalsramarna för respektive år. 
(Index numbers has been computed for establishments in each years sampling frame). 



33112 
33119, 
3312, 
3319 
332 

34 

341 
3411 
34111 
34112 
34113 
3412 , 
3419 
342 
34201 
34202 
34203 
34204 

Tabell 7 :2 ( forts) 

Trähus- och byggnadssnickeriindustri 
Annan trämaterialindustri, 
trä förpackningsind ustri, 
övrig trävaruindustri 
Trämöbelvaruind ustri 

Massa -, pappers- och pappersvaru ­
industri, grafisk industri 

Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
Massa- och pappersindustri 
Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 
Träfiberplattind ustri 

Pappers- och pappförpackningsindustri, 
övrig pappers- och pappvaruindustri 
Grafisk industri, förlag 
Tryckerier, dagstidningsförlag 
Tryckformsindustri 
Bokbinderier 
Förlag utom dagstidningsförlag 

1 
3 418 

1 118 
1 961 

10 304 

6 751 
5 480 
1 862 
3 245 

373 

1 271 
3 553 
3 053 

184 
248 

68 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi ­
varu-, plast- och plastvaruindustri 5 930 

351 

352 
353, 
354 

355 
356 

36 

361 
362 
369 

37 

371 
372 

38 

381 
382 
383 
384 
3841 
3843 
385 

39 

Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 
Annan kemisk industri 
Petroleumraffinaderier, 

1 746 
1 400 

smörjmedels-, asfalt- och kolproduktindustri 166 
Gummivaruindustri 1 514 
Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins- och lergodsindustri 
Glas - och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineral­
varuindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Järn-, stål - och ferro legeringsverk 

lckejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

I.. 

Industri för instrument, foto- och 
optikv aror, ur 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

1 103 

3 767 

552 
639 

2 575 

7 842 

6 626 

1 217 

39 521 

9 292 
12 968 

6 186 
10 334 

3 700 
5 401 

741 

574 

1 825 

2 

16,00 

15,55 
15,22 

17,58 

16,79 
16, 86 
17,04 
16,69 
17,43 

16,47 
19,07 
19, 39 
19,33 
15, 71 
16 , 30 

15, 65 

16, 31 
15,08 

17,24 
15, 71 
15,01 

16,53 

15,02 
16,73 

16,80 

18,33 

18,58 
16,92 

16,98 

16,69 
16, 71 

15,92 
18,21 
19,37 
17, 52 

16,98 

14,82 

18,12 

3 

101,6 

101,8 
101,0 

99, 8 

99,5 
99,3 
98,6 
99,5 

101,5 

99,9 
100,4 
100,7 

97 ,7 
99,0 

101·, 8 

99,6 

97,8 
100, 3 

102,5 
100, 2 

99,5 

100,9 

100,1 
101,3 

101,0 

102,9 

103,5 
99,6 

100,8 

100,5 
100,9 
101,0 
100,7 
101,4 
100,5 

101,6 

101,9 

101,3 

4 

105,9 

104, 7 

107,9 

103 , 6 

103,9 

105,7 

105,1 

104, 8 

37 

----- ~----------------------------------------------------------
951 

9513 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 
Bilreparationsverkstäder 

2 345 
2 051 

15,80 
15,92 

101, 0 
101,0 



Tabell 7 :3 . Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänster m m för samtliga 
arbetare inom industrin under mars 1974 

Hours actually worked, hourly earnings etc for wage-earners in mining, 
quarrying and manufacturing <luring March 1974 

Näringsgren ( SN I) 1 2 3 4 
Antal faktiskt ut- Lön för arbetad [id i genom-
förda arbetstimmar snitt per timme 

( inkl övertid) ( A verage hourly earnings) 
1 000-tal 

( Hours actually 
worked incl over-
time, thousands) Kr Indextal 

Feb 1974=100 Mars 1973=1002 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-

liga verkstäder m m) 98 700 16 , 89 101,4 106 , 2 

2 Gruvor och mineralbrott 1 923 19,98 104,1 112 , 2 

21, Kolgruvor, 
23 , råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 462 16 , 90 101,4 

23 Malmgruvor 1 461 20,95 103,5 111, 9 

2301 Järnmalmsgruvor 1 144 21,54 106,4 

2302 lckejärnmalmsgruvor 317 18 ,7 9 99,2 

3 Tillverkningsindustri 96 777 16, 82 101,3 106,1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 7 523 16, 30 104 ,0 109 , 2 

311-312 Livsmede lsindustri 6 819 16, 22 104,0 

3111 Slakteri- och charkute riindustri 1 901 17, 82 109,6 
3112 Mejeriindustri 963 16, 81 105, 1 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 827 14 , 81 101, 2 

3116 Kvarnindustri 121 16 ,04 100, 9 

3117 Bageriindustri 1 850 15, 29 100, 3 

3118 Sockerindustri 241 16, 31 102,1 

3119 Choklad- och konfektindustri 506 15, 25 100,9 

313 Dryckesvaruindustri 582 17,08 104, 0 

314 Tobaksindustri 121 16,53 101 ,7 

32 Textil-, beklädnads-, l äder-

och l ädervaruindustri 7 110 14,04 100,4 104,4 

321 Textilindustri 3 301 14,48 100 , 3 

3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 1 614 14, 64 99 ,5 

3212, Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvaruindustri 1 176 13 , 88 100, 2 
322 Bekläd nadsindustri utom skoindustri 2 951 13, 29 100,5 
323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 364 15, 08 100, 3 

324 Skoindustri 494 14,74 99,4 

33 Trävaruindustri 10 752 16,05 101,1 106,6 

331 Tr äv aruind ustri utom möbelindustri 8 690 16,18 100,9 

33111 Sågverk, hyvlerier, träimpregnerings -
verk 3 903 16,23 100,0 

1) Exkl semesterlön, -ersättning, helgdagslön, -ersättning, ersättning •vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d. 

( Excl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc) 
2) Förändringstal har beräknats för företag ingående i urvalsramarna för respektive år, 
(Index numbers has been computed for establishments in each years sampling frame). 

38 

i 

I 

! 

j 
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Tabell 7 :3 ( forts) 

1 2 3 4 
33112 Trähus - och byggnadssnicke riindustri 3 621 16, 30 101 , 9 
33119, Annan trämaterialindustri, 
3312 , tr äförpackningsind ustri, 
3319 övrig trävaruindustri 1 166 15, 69 100 , 9 
332 Trämöbel varuindustri 2 062 15, 51 101,9 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 10 903 17,73 100 , 9 106,7 

341 Massa -, pappers - och pappersvaruindustri 7 209 16,94 100, 9 105, 6 
3411 Massa - och pappersindustri 5 887 17,03 101 , 0 
34111 Massaindustri 2 005 17, 28 101,4 
34112 Pappers- och pappindustri 3 476 16, 82 100, 8 
34113 Träfiberplattind ustri 407 17 , 59 100 , 9 
3412 , Pappers - och pappförpackningsindustri , 
3419 övrig pappe rs - och pappvaruindustri 1 322 16 , 56 100 , 5 
342 Grafisk industri, förlag 3 694 19 , 27 101,0 108,9 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 183 19 , 61 101,1 
34202 Tryckformsind ustri 188 19,22 99, 4 
34203 Bokbinderier 252 15, 96 101, 6 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 71 16, 24 99,6 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu- , plast- och plastvaruindustri 6 152 16, 11 102,9 105,6 

351 Kemikalie - , gödselmedels- och 
plastindustri 1 809 16, 83 103,2 

352 Annan kemisk industri 1 461 15, 28 101, 3 
353, Petrole umraffinaderier, 
354 smörjmedels- , asfalt- och kol produktindustri 154 17,73 102 , 8 
355 Gummivaruindustri 1 528 16, 39 104, 3 
356 P lastv aruind ustri 1 201 15,46 103,0 

36 Jord - och stenvaruindustri 4 011 16,79 101, 6 104, 7 

· 361 Porslins - och lergodsindustri 580 15, 58 103, 7 
362 Glas- och glasvaruindustri 693 16,96 101,4 
369 Tegel- , cement- och annan mineral -

varuindustri 2 738 17,01 101, 3 

37 Järn-, stål- och metallverk 8 430 18 , 88 103,0 108,9 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 7 200 19, 15 103,1 
372 Ickejärnmetallverk 1 229 17, 34 102,5 

38 Verkstadsindustri 41 281 17,08 100,6 105 , 2 

381 Metallvaruindustri 9 534 16,96 101 , 6 
382 Maskinindustri 13 601 16,76 100 , 3 
383 Elektroindustri 6 537 16,03 100,7 
384 Transportmedelsind ustri 10 833 18, 23 100,1 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 3 899 19, 28 99,5 
3843 Bil- bilmotorindustri 5 652 17,58 100, 3 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 776 16, 82 99 ,1 

39 Annan tillverkningsindustri 616 15,22 102,7 107 , 3 

Statliga verkst äder m m 1 888 18 , 37 101,4 

----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 2 508 16,35 103 , 5 

9513 Reparationsverkstäder 2 215 16,57 104,1 
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Tabell 7:4, Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänster m m för samtliga 

arbetare inom industrin under april 1974 
Hours actually worked , hourly earnings etc for wage-earners in mining, 

quarrying and manufacturin g <luring April 1974 

Näringsgren ( SN I) 

2+3 

2 

21, 
22 , 
29 

23 
2301 
2302 

3 

31 

311-312 
3111 
311 2 
3113 , 
3114 

311 6 
3117 
311 8 
311 9 
313 
314 

Gruvor och mineralbrott samt 

tillverknings industri ( exkl sta t -
liga verkstäde r m m) 

Gru vor och mineralbrott 

Kolgruvor, 
råpetroleumverk, 
andra gruvor och m ine ralbrott 

Malmgruvor 
Järnmal msgruvor 
lckejärnm almsgruvor 

Tillverkningsind ustri 

Livsme de ls-, dryc kesvar u­
och tobaksind ustri 

. Livsmedelsind ustri 
Slakte ri- och charku teriindustri 
Meje riind ustri 

Frukt- och grönsakskonservindustri, 
fi sk - och fis kkonse rvindustri 

Kv arnindustri 
Bageriindustri 
Sockerindustri 
Choklad - och konfektindustri 

Dryckesvaruindustri 
Tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läde r­
och lädervaruindustri 

321 
3211 

3212 , 
3213 
322 

Textil i'ld ustri 
Garn- och vävnadsind ustri, 
textilbe redningsve r k 
Textilsömnadsindustri, 
trik åv aruind ustri 
Beklädnadsindustri utom skoind ustri 

323 Garverier, päls be rederier, 
lädervaruindustri 

324 

33 

331 
33111 

Skoind us tri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri utom möbe lindustri 
Sågverk, hyvleri, träimpregnerings­
verk 

1 
Antal faktiskt 
ut fö rda arbets­

timmar 
( inkl övertid) 
1 000-tal 
( Hours actually 

worked inc l 
overtime 
th ousands) 

93 807 

1 820 

406 
1 41 4 
1 114 

300 

91 98 7 

7 370 

6 653 
1 953 

929 

739 
104 

1 84 7 

233 
463 
607 
110 

6 676 

3 050 

1 487 

1 077 
2 848 

340 
439 

1 0 231 

8 321 

3 774 

2 3 4 

Lön för arbetad fid i genom ­
snitt per timme 

( A vera~e hourly e arning_s) 

Kr 

17, 87 

21, 35 

18 , 07 
22 , 29 

22 , 30 
22, 28 

17, 80 

16, 69 

16, 59 
17, 35 
17, 68 

15, 68 
17, 20 
1 5, 70 
17,17 
15, 68 
17, 64 
17, 66 

14, 92 

15, 44 

15, 66 

14, 78 

14 , 20, 

15, 53 

15, 53 

16, 63 

16 ,73 

16, 54 

lndexta l 

Mars 1 974 
= 100 

105 , 8 

106 , 9 

106, 9 
106, 4 

103 , 5 

118 , 6 

105 , 8 

102, 4 

102 , 3 
97, 4 

105, 2 

105, 9 
107 , 2 
102 ,7 
105, 3 
1 02 , 8 
103 , 3 
106, 8 

106, 3 

106 , 6 

1 07, 0 

106 , 5 

106 , 8 

103 , 0 
105 , 4 

103 , 6 

103 ,4 

101, 9 

April 1 973 
= 100 3 

11 0, 3 

105 , 1 

102 , 6 

11 0 , 4 

109, 4 

110, 0 

109, 5 

5 
Faktiskt utbe ­

tald lönesum­

ma 1:a kv1r­
talet 1974 
1 000 -tal 
(W ages actu­

ally paid 
<lurin g the 
1st q uarter 
19742 thou ­
sands) 

5 192 153 

113 622 

5 078 531 

38G 790 

380 764 

541 165 

1) Exkl se mesterlön, -e rsättning , he lgdagslön, - e rs ä;tning , e tsättning vid olycksfall och sjukdom , pe rm itte ri ngslön o d. 
( Ex cl pu blic and ann ual holiday pay , acc ident and sick pay e tc ) 
2) Inkl i not 1 ang ivna ersättningar. 
( lncl compe nsation as stated in note 1) 

3) Förändringstal har be räknats fö r fö retag ingående i urvalsra marna fö r respektive år. 
( Index numbers has been comp uted for est ablishments in each yea rs sa mpling fram e ). 
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Tabell 7:4 (forts) 

1 2 3 4 5 
33112 T rähus - och byggnadssnickeriindustri 3 457 17, 01 104,4 
33119, Annan trämaterialindustri, 
3312, trä förpacknings ind ust ri, 
3319 övrig trävaruindustri 1 089 16 , 45 104, 8 
332 Tr ämöbelvaruindustri 1 910 16, 24 104, 7 

34 Massa-, pappers- och papper.,varu-
industri, grafisk industri 10 375 19,42 109, 5 111, 1 601 091 

341 Massa -, pappers- och pappersvaruindustri 6 809 19, 02 112 , 3 111, 2 376 038 
3411 Massa - och pappersindustri 5 600 19,40 11 3, 9 
3411 1 Massaindust ri 1 910 20,64 119,4 
34112 Pappers - och pappindustri 3 299 18,79 111, 7 
3411 3 Träfiberplattind usai 392 18,48 105,1 
3412 , Pappers - och pappförpackningsindustri, 
3419 öv rig pappers - och pappvaruindustri 1 208 17, 27 104, 3 
342 Gra fisk industri, förlag 3 566 20, 19 104, 8 111, 1 225 053 
34201 Tryckerier, dagstid ningsförlag 3 101 20 , 52 104 , 6 
34202 Tryckformsindustri 175 20 , 34 105,8 
34203 Bokbinderier 234 16, 50 103 , 4 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 57 16 , 77 103 , 3 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu -, plast- och plastvaruindustri 5 752 17,09 106,1 109,0 301 528 

351 Kemikalie-, gödsel medels- och 
plastindustri 1 721 18 ,14 107, 8 

352 Annan kemisk industri 1 301 16,29 106,6 
353 , Pet role u mra ff inaderier, 
354 smörj medels-, asfalt- och kolprod uktind ustri 154 18, 87 106 , 4 
355 Gummivaruindustri 1 491 16,94 103, 4 
356 Plastvaruindustri 1 086 16,35 10, 58 ; . 
36 Jord- och stenv aruind ust.ri 3 755 17,81 106,1 107,4 207 439 

361 Porslins- och lergodsindustri 553 17,28 110,9 
362 Glas- och glasvaruindustri 624 18, 35 108,2 
369 Tegel-, cement - och annan mineral -

varuind ustri 2 577 17, 79 104 , 6 

37 Järn- I stål - och metallverk 7 703 19,91 105,5 112, 3 454 262 

371 Järn -, st ål - och ferrolegeringsverk 6 496 20 ,1 0 105 , 0 
372 lckejärnmetallverk 1 207 18, 87 108, 8 

38 Verkstadsindustri 39 561 18,09 105, 9 110,9 2 175 868 

381 Metallvaruindustri 9 011 17, 80 105 ,0 
382 Maskinindustri 12 874 17, 69 105, 5 
383 Elektroindustri 6 182 16,84 105,1 
384 Tra nsportmedelsindustri 10 754 19, 53 107,1 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 3 953 20 ,36 105,6 
3843 Bil - och bilmotorindustri 5 529 19 ,1 6 109 ,0 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikv aror, ur 739 17, 93 106, 6 

39 Annan tillve rknin gsindustri 563 16,30 107,1 114 , 5 

Statliga verkstäder m m 1 771 19,46 105, 9 118 070 

----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 2 217 16, 96 103 ,7 
9513 Bilreparationsverkstäder 1 939 17, 12 103, 3 



Näringsgren (SNI) 

2+3 

2 

3 

Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri ( exkl stat­

liga verkstäder m m) 

Gruvor och mineralbrott 

Till ver kningsind ustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

32 

33 

Textil- , beklädnads-, läde r-

och läde rvaruindustri 

Trävaruindustr i 

34 Massa-, pappers- och pappe rs­

varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers­

varuindustri 

342 Grafi sk industri, förlag 

35 Kem isk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och pla st­

varuindustri 

36 

37 

38 

381 

382 

383 

384 

3841 

384 3 

39 

951 

Jord- och stenvaru industri 

Järn-, stål- och metall verk 

Verkstadsindustri 

Metallvaruindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Transportmedelsindustri 

Ske ppsvarv , båtbyggerier 

Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 

och fordon 
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Tabell 8 :1. Timförtjänster för samtliga arbetare inom industrin under januari 

1974 inom olika onsgrupper samt i Stor- Stockholm 1 och Stor- Göteborg2 

Hourly earnings <luring January 1974 of wage- earners in mining, quarryin g and 

manufacturing by costs- of- living zone and in Stockholm and Göteborg incl. 
suburbs1 , 2 

2 3 4 5 

Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika ortsgrupper 

Samtliga arbetare 

4 

l 6, 36 

17, 49 

16,35 

15,34 

13 , 85 

15 ,7 0 

17, l 6 

l 6, 85 

17, 94 

l 5 , 68 

l 6, 35 

17, 81 

16 , 80 

16,46 

16,49 

l 5 , 63 

18 , 07 

1 9 , 11 

17, 4 3 

14, 39 

17, 69 

15,04 

därav: 5 

Stor- Göteborg 

18,33 

l 9, 14 

18 , 32 

16,22 

14, 84 

16,66 

18 , 97 

18 , 26 

19,36 

17,65 

18 ,49 

17 , 56 

18 ,98 

20 , 20 

17, 97 

17,27 

19, 29 

19,40 

19,15 

15,30 

18, 4 8 

15, 71 

17,80 

20 ,41 

17,52 

16 , 50 

]4, 30 

15, 86 

20 , 32 

17, 34 

21, 31 

16 , 24 

17,65 

17, 84 

17,28 

18 , 08 

17, ?2 

16 ,31 

18 ,7 1 

19,11 

17, 91 

16, 57 

18,79 

16, 95 

dä rav: 4-5 

Stor- Stockholm 

17, 90 

17,90 

16 , 83 

1.4 ,40 

l 8 , 94 

21 , 04 

16, 88 

21,53 

16 , 25 

16, 75 

16,70 

17, 53 

17 , 88 

17, 65 

16 , 47 

20 , 30 

19 , 34 

]7 , 96 

19, 06 

17,61 

16 , 51 

l 8 , 97 

1 G, 46 

15, 56 

13 , 86 

15, 71 

17,62 

16, 88 

18,99 

15, 72 

l G, 38 

17, 81 

16 , 85 

16, 61 

16 , 56 
15, 77 

18 ,08 

19, 11 
17,44 

14, 54 

17, 88 

15,65 

]) Botkyrka, Dande ryd, Ekerö, Haninge , Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka , Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 

Sundbyberg , Tyresö , Täby, Upplands- Bro, Upplands-V äsby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö. 
2) Ale, Götebor g, Härryda, Kungsbacka, Kun~älv, Lerum, Mölndal, Partille , Stenungssund, Tjörn, Öckerö. 



Näringsgren (SNI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kem isk industri, petroleum-
gummiv aru-, plast- och plast-
varuindustri 

36 Jord- och stenvaruind ustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 
382 Maskinindustri 
383 Elektroindustri 
384 T rar,sport medelsind ustri 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 
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Tabell 8 :2, Tim förtjänster för samtliga arbetare inom industrin under februari 

1974 inom olika ortsgrupper samt i Stor-Stockholml och Stor-Göteborg2 

Hourly earnings <luring February 1974 of wage-earners in mining, quarrying 
and manufacturing by cost -of-living zone and in Stockholm and Göteborg incl 
suburbsl, 2 

1 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika ortsgrupper 
Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor-Göteborg Stor-Stockholm 

16,51 18, 58 17, 90 17, 94 16,65 

17, 88 19,10 20,57 19, 19 

16,49 18,57 17, 63 17, 94 16, 60 

15,43 16,37 16,73 17,07 15,67 

14,00 14, 89 12,95 13,01 13,99 
15, 89 17,08 15,76 18,20 15,88 

17,12 19,00 20, 27 20,93 17,58 

16,75 18 , 21 17,47 17,15 16,79 
18, 11 19,42 21,17 21,35 19, 07 

15, 59 17,30 16,47 16,47 15,65 

16, 52 19,40 16, 82 16, 68 16,53 

18,23 16,83 19,64 17, 22 18, 33 

16, 95 19,32 17, 30 17,61 16,98 

16, 54 21 ,05 18,14 18,34 16,69 

16, 68 18, 11 16,91 17, 22 16, 71 

15,77 17, 11 16,55 16,73 15,92 

18, 21 19,72 18, 94 20,46 18, 21 

19,36 20,21 19, 62 19,86 19, 37 

17, 52 19,23 17, 78 17,52 

14, 70 14, 67 16,66 18,16 14,82 

17,97 18,66 18,81 . 18, 92 18, 12 

---------------- ------------------------------------------------
951 Reparation av h.ushållsvaror 

och fordon 14, 81 16,73 17,43 17, 76 15, 80 

1) Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 
Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, 
2) Ale, Göteborg, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn, Öckerö, 



Tabell 8:3. Timförtjänster för samtli a arbetare inom industrin under mars 
1974 inom olika ortsgrupper samt i Stor-Stockholm och Stor-Göteborg? 
Hourly earnings <luring March 1974 of wage-earners in mining, quarrying 

44 

and manufacturing by cost-of-living zone and in Stockholm and Göteborg incl 
suburbs1 , 2 

Näringsgren ( S NI) 1 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika ortsgrupper 
Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor-Göteborg Stor-Stockholm 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 16, 69 18,48 18, 60 18,1 6 16, 89 

2 Gruvor och mineralbrott 18,13 18, 62 21, 99 19, 98 

3 Tillverkningsindustri 16, 67 18,48 18,26 18,1 6 16, 82 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 15, 73 16,78 18,75 17, 55 16, 30 

32 Textil-, beklädnads-, l äder-
och lädervaruindustri 14, 04 15, 18 14, 23 14, 80 14,04 

33 Trävarui;1dustri 16, 05 17, 42 16, 13 17, 93 16,0 5 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 17, 25 19, 27 20, 61 21, 36 17,73 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 16, 92 18, 87 17, 45 16, 99 16, 94 

342 Grafisk industri, förlag 18, 17 19,48 21, 66 21, 85 19,27 

35 Kemisk industri, petrole um-, 
gummivaru-, plast- och plast-
varuind ustri 16,06 17, 14 16,73 16, 71 16, 11 

36 Jord- och stenvaruindustri 16, 79 18, 55 17,08 17,16 16,79 

37 Järn-, stål- och metallverk 18, 68 17,45 21,46 18, 20 18, 88 

38 Verkstadsindustri 17,03 19, 11 17,43 17, 62 17,08 

381 Metallvaruind ustri 16, 80 20, 68 18, 38 18, 35 16,96 
382 Maskinindustri 16, 70 18,18 17, 26 17,48 16,76 
383 Elektroindustri 15, 88 16, 84 16, 60 16,76 16,03 
384 Transportmedelsindustri 18, 22 19,46 18, 67 20, 23 18, 23 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 19, 28 19, 66 19, 12 19 , 32 19, 28 
3843 Bil- och bilmotorindustri 17, 58 19, 27 17, 88 17, 58 

39 Annan tillverkningsindustri 15, 13 15, 34 16, 64 18, 01 15, 22 

Statliga verkstäder m m 18,14 18, 87 19, 50 19, 92 18, 37 

----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 15,53 14, 56 17, 98 18, 78 16, 35 

1) Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 
Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upplands- Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö. 
2) Ale, Göteborg, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn, Öckerö. 



Näringsgren ( SNI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillve rkningsindustri ( exkl stat-
liga verkstäder m m) 

2 Gruvar och mineralbrott 

3 T illverkningsind ustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och t obaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, l äder-

och 1 äderv aruind ustri 

33 Trä"v aruindustri 

34 Massa-, pappers - och pappers-
varuindustri, grafisk ind ustri 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 

342 Grafisk ind us t ri, för lag 

35 Kem isk industr i , pe troleum -, 
gummivaru-, plast- och plast -

varu industri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och meta llverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 

382 Maskinindustri 

383 Elektroindustri 

384 Transportmedelsindustri 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 

3843 Bil- och bilmotorindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Tabell 8 :4. Timförtjänster för samtliga arbetare inom ind ustrin under april 

1974 inom olika ortsgrupper samt i Stor-Stockholml och Stor-Göteborg? 

Hourly e arnings <luring April 1974 of wage -earnings in mining, quarrying 

45 

and manufacturing by cost-of-living zone and in Stockholm and Göteborg incl 
suburbsl , 2 

1 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika ortsgrupper 

Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4- 5 

Stor- Göteborg Stor-Stockholm 

17, 70 19,55 19, 32 18,87 17, 8 7 

19,88 20 , 54 22 , 84 21 , 35 

17, 68 19 , 54 18 , 96 18, 86 17, 80 

16, 50 17,70 17, 53 17, 85 16, 69 

14, 94 16, 21 13 ,75 14, 11 14,92 

16, 63 18,lG 16, 65 19, 51 16, 63 

19,04 20 , 24 21, 71 21, 94 19,42 

18, 97 19 , 88 20 , 00 17, 39 19, 02 

19, 21 20 , 42 22 , 23 22 , 36 20 , 19 

17 , 07 18,1 0 17 , 32 17, 33 17,09 

17,82 19,41 17,42 18, 16 17,81 

19, 46 18 , 98 25, 73 18 ,72 19,91 

18, 06 20 ,18 18, 27 18, 46 18,09 

17, 71 21 ,00 18,55 18, 60 17, 80 

17, 61 19 , 02 18, 40 18, 45 17, 69 

16 , 64 17, 59 17, 63 17, 78 16, 84 

19,55 20 , 72 18, 48 20 , 59 19, 53 

20 , 39 20 , 31 18 , 86 19,02 20,36 

19, 17 21 ,18 17,79 19,16 

16,1 0 16,05 18,70 19, 71 16, 30 

19 , 29 19 , 20 20 , 28 20 , 26 19,46 

-- - -------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 16,36 16,37 18,28 19 , 35 16,96 

1) Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö , Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 

Sundbyberg, Tyresö, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö. 
2) Ale, Göteborg, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn, Öckerö. 



Tabell 9, Indextal för timförtjänster för samtliga arbetare inom industrin (enl 1952 års branschnomenklat ur) 
Index numbers for hourly earnings of wage -earners in mining and man ufact uring 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Industrigrupp Indextal för lön för arbetad tid i genomsnitt per timme I 

Februari 1947 = 100 
Febr 1972 Maj 1972 Aug 1972 Nov 1972 Febr 1973 Maj 1973 Aug 1973 Nov 1973 Febr 1974I Nov 1973 Febr 1973 

exkl retr 
=10 0

2 2 
lönetill- =100 
lä Febr 1974 Febr 1974 

Gruvind ustri 758 , 8 818, 9 751, 9 767 , 8 857 , 2 844 , 3 816, 8 841, 7 856 , 7 101,8 99,9 
\l etall - och verkstadsindust ri 

1 
754 , 6 770 , 8 759 , ~ 782 , 0 821, 5 834, 7 826 , 6 852 ,4 864 , 6 1101,4 105, 2 

<lära \·: verkstadsindustri mm 745 , 7 760,9 749 , 8 772 , 0 809 , 9 825 ,1 817,G 840 ,7 852 , 3 101 , 4 105, 2 
Jord- och stenindustri 879, 2 914, 3 889 , 9 898 , 8 939 , 3 963 ,1 942 , 9 969 ,1 976 , 8 100, 8 104,0 
Träindustri 812, 2 832 , 2 815, 7 831, 6 879 , 9 888 , 7 883 , 4 901,1 934 , 7 103,7 106, 2 
\ 1 assa - och pappersind ustri 841 , 3 888 , 8 846 , 9 872 ,1 898 , 4 931, 9 906 , 2 934 , 2 939 , 2 100,5 104,5 
Gra fisk ind ustri 757 , 8 810, 4 794, 7 815,9 820 , 5 847 , 7 848 , 2 878 , 6 890 , 6 101,4 108, 5 
Livsmedelsindustri 767 , 4 823 , 8 803 , 3 816, 4 833 , 5 858 , 0 840 , 9 867 , 7 894,5 103 , 1 107, 3 
Dryckes\·aru - och tobaksind ustri 816, 2 851, 4 816, 2 838 , 4 872, 0 879, 6 860 , 6 879 , 0 889, 8 101, 2 102,1 
Textil- och beklädnadsindustri 800 , 2 843 , 5 833 , 5 844, 2 883, 5 911, 5 902 , 8 91 0, 8 926 , 8 101, 8 104,9 
Läder -, hår- och gummivaruindustri 782,2 826 , 7 817, 8 829 , 7 845 , 1 876 , 6 870 ,1 892 ,1 899, 2 100, 8 106,4 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 753, 1 796, 9 755, 7 768 ,4 810, 6 832 , 3 802 ,2 822 , 3 828, 6 100,8 102, 2 

Samtliga industrigrupper 794, 5 822 , 9 803 , 8 825 ,1 862 , 8 880 , 8 868 , 2 894 , 4 908,1 101,5 105, 3 
1 exkl statliga verkstäder mm) 

1) Häri ingår gru pperna järn - och st ål man ufaktur, mekaniska verkstäder, reparationsve rkstäder, skeppsvarv, elektroteknisk ind ustri och annan metallindustri 
:) Förändringstal har beräknats fö r före tag ingående i urvalsra marna för respektive år, 
( Index numbers has been computed for establishments in each years sampling fr a me) , 

.i:,. 
cr, 


